
 
 

Rua Rui Barbosa, n.º 149 – Centro Emp. Diomício Freitas Rua Abdon Batista, n.º 121 – Centro Emp. Hannover 
Salas 405 / 406 – Centro, Criciúma/SC, CEP 88.801-120 Sala 1004 – Centro, Joinville/SC, CEP.: 89.201-010 
Telefones:(48) 3433 8525 / (48) 3433 8982  Telefone:(47) 3028-8525 
 

www.gladiusconsultoria.com.br 
 

 

EXMO(A) SR(A) DR(A) JUIZ(ÍZA) DE DIREITO DA 4ª VARA DA CÍVEL 
COMARCA DE JOINVILLE – SC 

 
 

Processo:    0302220-72.2017.8.24.0028 
Tipo:      Recuperação Judicial 
Autores: Vogelsanger Pavimentação Eirelli; e Terraplanagem e 

Pavimentação Vogelsanger Eirelli. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GLADIUS CONSULTORIA  E  GESTÃO  EMPRESARIAL  S/S    LTDA, 
neste ato representada por seu administrador, Agenor Daufenbach Júnior, 
Administrador Judicial no processo de RECUPERAÇÃO JUDICIAL de 
Vogelsanger Pavimentação Eirelli e Terraplenagem e Pavimentação 
Vogelsanger Eirelli, vem, respeitosamente, a presença de V. Exa., informar e ao 
final requerer o que segue: 

 
 

Visando dar efetividade ao art. 22, II, “c” da Lei 11.101/2005, vem esta 
administração judicial apresentar: 

 
 

RELATÓRIO MENSAL DAS ATIVIDADES DA DEVEDORA 
 
 

Como forma de monitoramento de suas atividades e intensidade de 
continuação de produção, elaboram-se relatórios relativos ao faturamento mensal, 
indicadores financeiros, número de funcionários ligados as empresas autoras bem 
como o valor total do endividamento na Recuperação Judicial. 

 
Desta feita, o mês de referência deste relatório é o mês de Dezembro/2020, 

que além dos dados industriais informados, traz-se anexo os Balancetes Contábeis 
subscritos pelo diretor da recuperanda bem como pelo contador da mesma. 

 
 



 

Rua Rui Barbosa, n.º 149 – Centro Emp. Diomício Freitas Rua Abdon Batista, n.º 121 – Centro Emp. Hannover 
Salas 405 / 406 – Centro, Criciúma/SC, CEP 88.801-120 Sala 1004 – Centro, Joinville/SC, CEP.: 89.201-010 
Telefones:(48) 3433 8525 / (48) 3433 8982  Telefone:(47) 3028-8525 
 

www.gladiusconsultoria.com.br 
 

 
 

 
Com relação ao andamento processual, informamos que disponibilizamos em 

nosso site uma planilha de acompanhamento que pode ser consultada através deste 
link: (http://gladiusconsultoria.com.br/processo/vogelsanger-pavimentacao-eireli-
terraplenagem-e-pavimentacao-vogelsanger-eireli-96).  

 
 
 

1 - DO INFORME DAS ATIVIDADES DAS RECUPERANDAS  

 
No mês de Novembro de 2020, teve início as atividades da empresa 

Cordilheiras Pavimentação Ltda, criada conforme previsto no “item 5” do Plano de 
Recuperação Judicial Modificativo – “Para o fim de otimizar a execução da atividade 
das recuperandas, bem como viabilizar a participação em concorrências e certames 
licitatórios, públicos e privados, poderá ser realizada operação de cisão parcial das 
recuperandas, conversão de ativos para sociedade nova ou já existente, especialmente 
o acervo técnico das recuperandas” -, apresentado e aprovado em Assembleia Geral de 
Credores datada em 16/09/2019. Deste modo, o Grupo Vogelsanger passa a ser 
integrado pelas seguintes empresas: Vogelsanger Pavimentação Eirelli e 
Terraplenagem, Pavimentação Vogelsanger Eirelli e Cordilheiras Pavimentação Ltda. 

 
Como relatado na inicial, as empresas autoras dedicam-se a prestação de 

serviços no ramo de terraplanagem, pavimentação, drenagem e de outros 
complementos, e a venda de areia, quais sejam detalhadamente:  

 

 
 

1.1 – Dos Indicadores Financeiros e Indicadores contábeis de 
liquidez e variação patrimonial: 

 

O faturamento do Grupo atingiu, no mês de Dezembro/2020, o valor de R$ 
1.380.443, redução de 41,72% em relação ao mês anterior: 



 

Rua Rui Barbosa, n.º 149 – Centro Emp. Diomício Freitas Rua Abdon Batista, n.º 121 – Centro Emp. Hannover 
Salas 405 / 406 – Centro, Criciúma/SC, CEP 88.801-120 Sala 1004 – Centro, Joinville/SC, CEP.: 89.201-010 
Telefones:(48) 3433 8525 / (48) 3433 8982  Telefone:(47) 3028-8525 
 

www.gladiusconsultoria.com.br 
 

 
 

 
 

Os indicadores contábeis de liquidez têm por objetivo medir a capacidade da 
empresa em liquidar com seus compromissos a curto prazo e demonstram o índice de 
sua solvência geral. Estes índices demonstram quanto a empresa possui disponível 
para cada R$ 1,00 de compromissos assumidos. 

 
 
Liquidez Imediata 
 
Este índice relaciona o Disponível e o Passivo Circulante (obrigações de curto 

prazo). Ou seja, ele demonstra quantos reais para cada R$ 1,00 das obrigações de 
até 12 meses a empresa consegue liquidar com os recursos que consegue 
transformar em dinheiro imediatamente.  

 
Pode-se visualizar nos gráficos abaixo as representações dos 

comportamentos destes índices dos últimos anos até o período atual das empresas 
autoras: 

 
 



 

Rua Rui Barbosa, n.º 149 – Centro Emp. Diomício Freitas Rua Abdon Batista, n.º 121 – Centro Emp. Hannover 
Salas 405 / 406 – Centro, Criciúma/SC, CEP 88.801-120 Sala 1004 – Centro, Joinville/SC, CEP.: 89.201-010 
Telefones:(48) 3433 8525 / (48) 3433 8982  Telefone:(47) 3028-8525 
 

www.gladiusconsultoria.com.br 
 

 
 

Liquidez Corrente 
 
Este índice compara o Ativo Circulante e o Passivo Circulante. Demonstra 

quanto das disponibilidades, bens ou direitos de curto prazo a empresa possui para 
quitar cada R$ 1,00 de suas obrigações de curto prazo. 

 
Conclui-se pela evolução do índice no gráfico abaixo, com as representações 

dos comportamentos deste nos últimos exercícios. 
 

 
 

Liquidez Seca 
 
Este índice demonstra quantos a empresa tem de bens e direitos de curto prazo 

para cada R$ 1,00 de obrigação, também de curto prazo, sem considerar o valor de 
seus estoques, uma vez que este não possui uma data definida para se liquidar. 

 
Assim é a evolução destes índices nos últimos períodos: 

 
 

 
 



 

Rua Rui Barbosa, n.º 149 – Centro Emp. Diomício Freitas Rua Abdon Batista, n.º 121 – Centro Emp. Hannover 
Salas 405 / 406 – Centro, Criciúma/SC, CEP 88.801-120 Sala 1004 – Centro, Joinville/SC, CEP.: 89.201-010 
Telefones:(48) 3433 8525 / (48) 3433 8982  Telefone:(47) 3028-8525 
 

www.gladiusconsultoria.com.br 
 

 
 

 
Liquidez Geral 
 
Este índice confronta todos os bens, direitos e obrigações de curto e longo 

prazo, e demonstra quantos, para cada R$ 1,00 a empresa conseguirá honrar com 
seus compromissos. 

 
Graficamente: 

 
 
 

 1.2- Da composição do quadro de funcionários consolidados 
 
No mês de Dezembro/2020, 135 colaboradores estavam ligados a 

empresa, contudo, 18 estavam afastados por motivos de doença ou acidente de 
trabalho, restando então 117 em atividade de forma efetiva.  

 
Quanto a evolução desta informação, podemos demonstrar da seguinte forma. 
 

 
 
 



 

Rua Rui Barbosa, n.º 149 – Centro Emp. Diomício Freitas Rua Abdon Batista, n.º 121 – Centro Emp. Hannover 
Salas 405 / 406 – Centro, Criciúma/SC, CEP 88.801-120 Sala 1004 – Centro, Joinville/SC, CEP.: 89.201-010 
Telefones:(48) 3433 8525 / (48) 3433 8982  Telefone:(47) 3028-8525 
 

www.gladiusconsultoria.com.br 
 

 
 

 
 

1.3 – Do Passivo sujeito a Recuperação Judicial 

 
As recuperandas juntaram aos autos a Lista de Credores (fls. 743-755), de 

acordo com art. 51, III, da Lei 11.101/2005.  
 
 
Após a análise das habilitações e impugnações administrativas, esta 

administração judicial apresentou a Relação de Credores do Administrador Judicial (fls. 
2383-2404) conforme o art. 7º, § 2º da Lei 11.101/2005. 

 
 
Posteriormente a publicação da Relação de Credores do Administrador 

Judicial, sobrevieram algumas decisões de habilitações e impugnações retardatárias, 
que foram anotadas por esta administração para o momento oportuno da 
consolidação do Quadro Geral de Credores (art. 18 da Lei 11.101/2005). 

 
O total habilitado na recuperação da empresa encontra-se conforme 

descrito abaixo:  

 

 
 

1.5 – Do Plano de Recuperação Judicial e seu modificativo 
aprovado 

 

Em cumprimento ao art. 53 da Lei 11.101/2005, o Plano de 
Recuperação Judicial foi apresentado dia 27/03/2018 (fls. 2102-2177). 

 

Posteriormente, dia 16/09/2019 foi apresentado um Plano de 
Recuperação Judicial Modificativo (em Assembleia), o qual restou aprovado 
pela Assembleia Geral de Credores datada em 16/09/2019. 

 

 NATUREZA DO CRÉDITO  VALOR HABILITADO % DO VALOR TOTAL

CLASSE I - CRÉDITOS TRABALHISTAS 6.081.930,15R$        9,86%

CLASSE II - CRÉDITOS COM GARANTIA REAL -R$                        0%

CLASSE III - CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS 47.400.109,19R$      76,86%

CLASSE IV - CRÉDITOS ME/EPP 8.190.686,16R$        13,28%

TOTAL : 61.672.725,50R$      100%

 ENDIVIDAMENTO TOTAL DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL - GRUPO 



 

Rua Rui Barbosa, n.º 149 – Centro Emp. Diomício Freitas Rua Abdon Batista, n.º 121 – Centro Emp. Hannover 
Salas 405 / 406 – Centro, Criciúma/SC, CEP 88.801-120 Sala 1004 – Centro, Joinville/SC, CEP.: 89.201-010 
Telefones:(48) 3433 8525 / (48) 3433 8982  Telefone:(47) 3028-8525 
 

www.gladiusconsultoria.com.br 
 

 
 

Após a Homologação do Plano e Concessão da Recuperação Judicial (fls. 
29/05/2020) e sua referida publicação no DJSC, iniciou a contagem dos prazos para 
cumprimento do Plano de Recuperação Judicial.  

 

Sendo assim, o Plano aprovado prevê, resumidamente: 

 

QUADRO RESUMO DO PLANO DE RECUPERAÇÃO - VOGELSANGER 
Classe/ 

Condições 
CARÊNCIA DESÁGIO FORMA INFORMAÇÕES 

ADICIONAIS 

CLASSE I 
Valores até de 5 salários 

mínimos: 30 dias 
NÃO HÁ 

1º ano: pagamento de R$ 5 mil a todos; 
2º ano: rateio proporcional de R$ 800 mil; 
3º ano: rateio proporcional de R$ 900 mil; 
4º ano: rateio proporcional de R$ 1 
milhão; 
5º ano: rateio proporcional de R$ 1 
milhão e 100 mil; 
Após, saldos até 150 salários mínimos 
serão pagos em 36 meses; 
Após, saldos excedentes a 150 salários 
mínimos: pagamentos conforme a Classe 
IV. 

Atualização: TR + 
1%a.a. 

CLASSE II NÃO HÁ CREDORES NESTA CLASSE 

CLASSE III 24 meses 85% 

1º e 2º ano: pgto de 1% do valor por ano; 
3º ao 5º ano: 2% do valor por ano; 
6º ao 13º ano: 4% do valor por ano; 
14º e 15º ano: 5% do valor por ano; 
16º ano: 50% do valor. 

Atualização: TR + 
1%a.a. 

CLASSE IV 24 meses 85% 

1º e 2º ano: pgto de 1% do valor por ano; 
3º ao 5º ano: 2% do valor por ano; 
6º ao 13º ano: 4% do valor por ano; 
14º e 15º ano: 5% do valor por ano; 
16º ano: 50% do valor. 

Atualização: TR + 
1%a.a. 

*A contar do trânsito em julgado da decisão que homologar (pg. 6 do Modificativo apresentado 
em AGC)  

 

 

Lembramos que para o efetivo recebimento, o credor deve informar seus 
dados bancários diretamente à recuperanda, por meio do e-mail criado para este 
fim, qual seja: rj@vogelsangerempreendimentos.com.br;  

 



 

Rua Rui Barbosa, n.º 149 – Centro Emp. Diomício Freitas Rua Abdon Batista, n.º 121 – Centro Emp. Hannover 
Salas 405 / 406 – Centro, Criciúma/SC, CEP 88.801-120 Sala 1004 – Centro, Joinville/SC, CEP.: 89.201-010 
Telefones:(48) 3433 8525 / (48) 3433 8982  Telefone:(47) 3028-8525 
 

www.gladiusconsultoria.com.br 
 

 
 

As informações aqui reproduzidas foram trazidas por relatórios das 
recuperandas, em seus respectivos setores. 

Sobre as informações contábeis, seguem anexo, e fazem parte da presente 
peça, os balancetes ofertados pelo setor competente. 

 

Frente ao exposto, vem esta administração judicial, REQUERER juntada 
Relatório Mensal das Atividades da Devedora, cumprindo assim o art. 22, II, “c” 
da Lei 11.101/2005, bem como dos documentos que a acompanham, quais 
sejam: 

 
 Balancetes Contábeis de Dezembro/2020; 

 
 

Termos em que,  

Pede deferimento, 
 
 
 

Joinville - SC, 01 de Março de 2021. 
 



1989 CORDII-IIEIRAS PAVI\ÍF.V^ÇÀO LrD-{
C\l'J: -l -;.095.0.11r000 l -51

(i,nta S C li].\sifioaçào

Balan.Etc

Valores crpressos cm Reais (R$)

Sâldo Ant. IXhito

22102/202 I 08:5ll Pfu :0001

Periodo: 0l/1212020 â 3li 122010

Ilaltu)cck - Fiscal

Crédito Saldo

I S I ATIVO

2 S I.I CIRCULÀN]},

3 S I.I.OI DISK)NIVIII,

I S t. |.01.01 c^txA
5 l.r.0l.0r.0r c-.\rxA

6 S I. I.O I .02 BANCOS CONIA MOVIMENTO

5001 L t.0t.02.l0 (iRAlt-tNo DI(iT L

29 S t. t.02 CREDIIOS

.]O S I.I.O2.OI DT]PLICATASA RECEBER

45 S I.I.O2,13 ADI-ANTAMENTOSA FORNECEDORES

.16 I,I.02,13.02 AI)IANIAMENTOSAK)RNECEI»RES

t7 s 1.1.02.t4 cRlDtTos Dt I-'tNCroN^Rros

50 I,I.02,1.I.03 ADIANTAMENIODT']SALARIOSF,

51 S I.I.O2.I5 IMK)§I'OSA RECUPERAR

1026 r.1.02_15.15 INSS coMpENs^cAo Nolls HSCATS

36.1.096.9t

36-1.096.91

298.566.61

28t.535.70

281.535.70

r7.030.97

| 7.030.9?

65.530.2.1

u.111.47

0.00

0.00

0.00

0.00

7 s8.17

7 58.71

718.8?7.18

718.877.18

.129.08 r.l0

28.000.0t)

28.000.00

l0 t.081" l0
.t0t.081.I0

289.796_38

0.00

282.296.38

282.296.18

7.500.00

7.i00.00

0.00

0.00

501.909.05

501.909-05

429.637.58

t-1. t94-51

t -1. t94.51

.115.-14i.07

,t t 5.443.07

12.271.47

61.711.17

0"00

0-00

7.500-00

7.500.00

0.00

0.00

581.065.3,1

58r.0ó5.11

298.010. t9

295.341.19

295.3-lt.l9

2.669.00

2.669.00

283.055.t5

0.00

282.296.38

282.29ó.18

0.00

0-00

7 58.71

158.7'7



1989 CORt)ll.lt[tR^s PAVrr{E).i t,^ÇÀo lÍDA
CNI'J: i?.0e5.0'1.1/000 I -52

( (nr!r S ( lilr\illciçàr)

22/02/2021 08:58 Pág:0001

Pern)do: 0l/1 2/2020 a 3 t/1 2/2020

Ilalanccte - Fis,cal

Balanoete

Vabres expres$s em Reais ( R$)

SaldoAnt. Debito Crcdío Suldo

200 s 2 PASS|Vo

20I S 2-I CIRCULÀNI:

202 S 2.I.OI OBRIG.ACoF-S DIVF]RSAS

20i S 2.1.01.01 EMPRESIIMOS I: ljlNANCt\l\,ÍlINTOS
li{0 2.1.01.01.33 DLll'l.lCAT S DITSCON I;\DAS

208 S 2.1.01.02 |:ORNE('lltDRES

r09 s 2. t.0t.01 oBRrci{( oEs t-ls( Ars
221 2.1.01.04.02 COITINSARI,]('OLH!R

10{6 2.1.01.0.t.t0 IRRF A RECot.uER - tI)t,HA K;IO
ll0 2.1.01.0.1.22 PIS 

^ 
R|COLIll:R

217 S 2. t.01.05 oBRI(;A( OES SOC|ATS

2t9 2.1.01.05.02 FCts A RECOI.IIER

218 2.I,OI.O5.O1 INSS A RECOI,HER

22.1 S :.t.0t.06 oBRlcÀ( oES 1{AUAI_H|S]i\S

225 L1.01.06.01 oRDt,NAInS 
^ 

P{C,{R
998 2. t.0t.06.05 l].S^t.ÂRIO^ IAGAR

229 2.I.OI.06,I I S{L ID FERIAS A PAGAR

993 2. t.01.06. t2 SALID F(i]S y FERTAS^ làG^R
992 :.1.01.06.1i SAl.lX) NSS Sr f ERIAS^ IAGAR

I217 S ].2 NÀO ('tRCTl,ANTE

2.I.1 S 2,2,02 PASSIVO EXIGI!'ELA I,ONCio PR,\ZO

l{5 s 2.1.02.0t F.MPRts'nMos E I:1N^NCL{\.ÍI,NTOS

.2{6 S 2.2.02.01.01 ll\,ÍPRÍisl.E FNANC. A t 0N(iO PR,Vo
9{7 :.1.01.01.01.r2 El.Ít,RESTI\Íos E FN^NCL,\MI:NTOS

-]50 S ]..I PATRII\'IO\Io I-IQLIIDC)

25I S 2,1,0I CAPITAI, S(TAL

li2 s 2.1.01.0 r ('^PrrAl. socrAr.
253 2.4.01.01.0t c^P ÂL STJBSCRITO

25t 2 {.0t.0t.02 (-)c^PtTAI A NTEGRAI.IZ,\R

l25t s 2.,1.08 LtJ( ROS Ot PREJUV OS ACUMIJt.^DOS

1255 S 2..+.08.0.1 l.tJCROS/PIIEJUZOS DOhXF.RCICIO

2ó8 2.{.08-0.t.0t I LCRO t.tQtr|l)(.) In ExHtclcto
197 2.{.08.0.t.02 (-) PRFJU|ZO LTQUIU) tX) EITR('|( tO

36.1.096"91

19.517.7{

19.517.7.1

t 7.000.00

t7.000-00

0.00

1.517.7.1

2.069.i8

0-00

{{8.36

0-00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

200-00

200.00

200.00

100.00

100.00

3-l{.379.17

2IJ2.000.00

11i2.000.00

t.000.000.00

1718.000.00 )

62.319.t7

o.319.t7
ó2.813.17

({ó-l-io )

2t6.005.90

75.211.20

75.1t7.10

65.3t4.95

65.11,t.95

ó90.00

2.511.',71

1.069.t8

000
{{8.36

0.00

0.00

0.00

ó.ó9.t.51

0.00

6.69{.51

0.00

0_00

0_00

65.000.00

65.000.00

65.000.00

65.000.00

65.000.00

75.788.70

0.00

0.00

0.00

0.00

75.71r8.70

75.788.70

0.00

75.788.70

.132.97:1.33

r 12.86.1.87

ll2.tt6-l-87

.18.314.95

18 3 t.t.95

690.00

t68.67

0.00

t68.67

0.00

19.i51.55

3.691.93

| 5.656.62

4.1..r39.70

i1..i39.28

6.69{.5 t

.1.6(10.75

312.1',7

1.172.:i9

.292. t09.-16

292. t09.,16

292.109.{6

292. t09.J6

292. r 09..t6

28.000.00

28.000.00

28.000.00

0.00

28.000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

58r.0ó5.11

57. | 65.{l

57. | ír5.11

0.00

0.00

0.00

I6lt.67

0.00

168.67

0.00

19.35 r.55

i.691.93

rs.65ó.62

37.6.15. t9

3r.i39.18
0.00

{.660.75

372.17

227.309.16

227.309.16

227.109..16

227.i09.r6

227.3Ct9-16

296.590..17

3 r0.000.00

3t0.000.00

1.000.000.00

(690.000.00 )

(1i.10e.5i )

( r3.40e.53 )

62.8.1i.r7

(76.251.00 )



1989 CORDILHEIRAS PA\,{N{ENIL{ÇÀO LTDA
CNPJ: 37.095.0,1,1/000 | -52

( onu S Classilicacào

22102/2021 08:58 Príg:0003

Peú)do, Ol /12/2020 a 3l /12/2021)

Bal roetc - Fisqrl

Balancirte

Valores erprersos em Reais (R$)

Sâldo,\rt. Ixbito Crétlito Saklo

4OO S 4 RECEIIAS

,1O I S ,I.I RECEITAS OPERACIONAIS

402 S 4.1.0I RECEITAS DE VENDAS

409 S 4.I.OI.O3 VENDAS DÊ SER\,'ICOS

lII 4.].0I.03.02 \ENDAS DE SERVICOS

415 S 't.1.01.05 c) DEDUCOES llAS RECEIAS
,u8 4.1.01.05.04 Pts

419 4.1.01.05.05 COFINS

420 4.1.01.05.06 ISS F TURAIX)

63.012,50

63.012.50

63.012.50

68.919.20

68.979-20

(5.966,70 )
(448.36)

(2.069.38 )

(3.448,96 )

0.00

0.00

0"00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

63.012.50

63.012.50

63.012.50

68.979.20

68.919.20

(5.966.70 )
(448.36 )

(2.069.38 )

(3.448.e6 )



l98e coRr)rlrIr.tR^s P^\1\.1LN-TAÇÀO Ln)..\
Cf,il'.1: 37.095.044/0001-52

( oota \ C las\iticaçào

Balaocrêle

lirlorcs.\prc\Y)r cm l{aais (RSt

22102/2021 08:58 l,iig:000{

Periodo: 01,/l2?020 a -l l,/l2,'201{)

Balixlere - Fiscal

Crédío S.rkl()Sald(' !l1. IXbito

500 S 5 ( IJSTOS E DLSPESAS

5OI S 5,I CUSTOS

s19 s 5.r.02 cusTos D(x PRoDLT()9sER\4Ços

52] S 5.I,02.03 MAO-DE.OBRA DIRIi A
52{ 5,I,O2.O3.OI SALARIOVORDENATX)S DEP PROD

527 5.t.02.03.0,1 FERTAS

528 5.t.02.03.05 l]'SALARIO
529 5. r.02.0i.06 rNSS

530 5. t.02.03.07 FGI',S

567 S 5.1.02.10 DESPESAS ChRq§
572 5,I.02,IO.O5 SEGIJRANCAEVICILANCLA

580 S 5,2 DESPESAS OPIRACIONAIS

6'TI S 5.2,02 DESPESAS ADMINISTMIIVAS

ó74 S 5.2.02.07 I)ESP|S^S G|R^IS
68{ 5.2.02.07.10 IIo).]()RAR|OSC(){LABEIS

|76 5.2.02.01.20 SLRVICOS I)E TH{CEIROS

703 S 5.2.08 DISPESAS TRIBT TARIi\S

704 S 5.2.08.0t I|\,íR)StOS[',t^XAS
'706 5.2.08.01.02 II!íPCI;TOS hSTADt IAIS

107 5.2.08.01.03 |MK)S]0S t\,Ít NICTPAIS

7IO S 5,2.I0 DLSPISAS |INAN('|IR \\

7II S 5,2.IO,OI DESPES,dS CERAIS

1t2 5.2. t0.01.0t JURos P.A«)s ot, |NCoRRITDS

0.00

0"00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16.1.30

,t(r.l.l0

109.23

.r5-s.07

169.01

t69.03

l6().03

75.788.70

71.495.65

7r.495.65

71.359.92

.12..Ii5.96

1.660.75

6.9,s:i.?5

I i.2,1t.7ó

{.067.70

135.71

r35.71

,1.293.05

2.69ó.0t

2.696.0t

:.006.0t

690.00

0.00

0.00

0.00

0.00

t.591.01

1.597.0-t

1.597.0{

16.122.03

71.195.65

7t.,195.65

7t.359.92
.12.-135.96

,1.660.75

6.95i.75

13.2.1t.76

J.067.70

li5.7i
115.73

,1.926.38

2.(r96.01

2.696.01

2.006.01

690 00

.t6,1.30

.t6t.30

t09.2i

i55.0?

t.766.07

t.766.0'7

1.166.01

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0_00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



1989 CORDIL}IEIRAS PAVIMENTAÇÃO LTDA
CNPJ: 37.095.044/0001-52

Conla S C lârsificâção

Balancete

Vakrres expresrs em Reais (R$)

Sâklo,\nL. Llchito

22102/2021 08158 Pr8:0005

Periodot 0 | / I 2D020 a 3 I I 1 2/2020

Balancctc - Fiscal

( rédiro Saldo

800 s ó R[stJUrAtJo

801 s 6.1 RtsrJLrADo

802 S 6,I.OI RESL,LTADO DO EXERCICIO

803 S 6,I,OI,O1 RESI]LTADO DO E)GRCICN
804 6.I,OI.O1.O1 RESULTADO DO E)GRCICIO

62.3',79,1',7

62.319.1'7

62.379.11

62.319"17

62.319.17

75.788.70

75.788_70

75.788.70

75.788.70

75.788.70

(13..109.5:i )

( 13.409.5i )

(r3.409.53 )

(r3.409.53 )

(13.,109.51)

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

S**-( lt(: l-S('-01 - Túc ico Contiibil





OI 16 TERRAPLENAGEM E PA\4MENTAÇÀO VOGELSANGER EIRI]LI
CNPJ: 72.060.2471000 l -04

2210212021 0at57 Pág:00(t I

I'eríodo: 0l/122020 a 3l/12,2020
Balâncete Fiscal

Balarcete

Valores expressos em Reais (R$)

Silldo,\1L. txhito ( rédiro Saldo(onta S ( lclsillcaç.io

I062.ó50--19 10.611..r16.1,-I S I \TIV( )

2 S I.I CIRCTILANTE

3 S I.I,OI DISR)NN'LL

t 3.951.364,07

'7 .965 .302.51

147.760.95

435.89

435,89

117.320.49

173.12

34.39

141.112.98

1,57

4.5',7

6.438.434,91

2.642.292,19

3.429.043.50

3.428.881,02

162,48

364.205,22

278.983,11

961-58

78.791,69

5.44',7,54

18.30

2.894,00

1.694,00

1.200.00

r.:167.241.53

1.367.241.53

t.367.241.53

11365,12

ll .865.12

1t 365,12

5.986.061,56

5.156.124.69

1s4.6t2.59

446.020.75

U 215.48

0,00

0.00

I I 215.48

215,48

0,00

0.00

0-00

0.00

434.805.27

0.00

155.822.r 6

15s.822.16

0.00

278.983.11

278.983"r l
0,00

0,00

0,00

0.00

4.011.455.6',7

1t.815.49

0,00

0,00

I L815,49

lt 2t5.49
0.00

600.00

0,00

0.00

3.999.640-18

1.688.037,02

2.032.620.t)5

0.00

278.983,r1

278.983.11

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

51.194,82

50.955.92

4.399.867.59

147.160.94

435.89

435.89

t46.720.48

173.11

34.39

146.512.98

4.57

4.57

2.873.600.00

954.255.17

r.s52.245.6r

t.552.083.13

162.48

361.205.22

278.983,11

961 5Íl

18.',794.69

5.441.54

18.30

2.894.00

r.694.00

1.200.00

1.367.241"53

t .361 .241.53

1.367.241.53

365. t 2

11.865.r2

lt.{i65.12

6.243.458.58

5.413.760.61

4 S 1. t.01.0r cAlxA
s 1.1.01.01.01 cArxA

6 S t.1.01.02 llANCos coNrAMovll\4ENTo
t09'7 l.1.0t.02.08 SANTANDER VA
5054 1.1.01.02.24 BANCO PAIILISIA- Cta 859713

5055 I.1.0t.02.25 BANCO PAULISTA - Cta 860959

t6 s 1.1.01.03 APLICACOES DE I.IQIJIDEZ IMEDIATA

I I46 I,I,OI.O3.O5 BANCO SANIANDER

29 S 1.1.02 CREDn OS

30 S IIO2.OI DI JI'I ,'CATAS A RECEBER

45 S I.I.O2.I3 ADTA.NIAMENTOS A IORNECEDORES

46 1,1.02,I3.02 ADLA.NIAMEN'IOSAFORNECEDORF]S

5059 I,I,O2.I3.O2 BRTI}A.GEMVOCELSANGER

54 S I. ].02.I5 IMR)STOS A RECUPERAR

I22I 1-1.02,15.I3 ICMS SA-LI» CREDOR

IO24 I,I.02.I5.I4 INSSAR!,CTJPERAR

1026 I.I,02.I5,15 INSS COMPENSACAO NOTAS FISCAIS

912 t.t.02.t5.21 tSSA RECUPI:MR

924 I,1,02,15.25 PISA RECUPERAR

t78 S t.1.02.16 or.lTRos cREDtros
914 I.I.O2.I6,07 EMPRESTIMOS DE MUTUOS

ll53 1.1.02. t6. t0 CALJCAo

6l s r.r.03 ESTOQTTES

62 S 1.1.03.01 ESTOQULS DIVERSOS

66 I.I.O3.OI.O4 MATERIA.S-PRIMAS

76 S I,I,O4 DESPESAS EXERCICIO SEGI]INTE

77 S I.I.04-01 DESPESAS ANIECIPADAS

t028 L1.04.01.07 JllRos A APRoPRLA.R

1246 S I,2 NÀO CIRCIJLANTE

84 S 1.2.02 ATIVO REALZAVEL A Lo{«) PRMO

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

308.59r.84

308.591,84



0l l6 I ERRAPLENACIM E PAVTMEMA( ÀOV(X;ELSANGER l]tREL|
('NPJ: 72.0ó0.24710001-04

22102/202I 08:57 Pág:0002

Peritdo: 0 I/l 2/2010 a i l/l 212010

Baliülcele lriscâl

Conta S ClassificaÇâo

Balarcete

Valorsi e\preirr)r cm RL'ais (RS)

Ixbito (,edi1o Sxkl,r

85 S t.2.02.01 CREDII()S

88 S t.2.02.0 t.03 TIItTLOSA R|'.CEBER

500: r.2.02.01.03.02 nttTUo - vocELS^N(iFR P^vl\4t:\T^cAo

95 S 1.2.02.02 DESPESAS 
^NTICIPADAS

I225 S I,2,02.02.02 DESPIJSASAPROPRTAR

t)16 t.2.02.02.02.01 lt IRosA APROPRI{R

128{ l.2.02.02.02.02 P^RCEl.Al!lF-NTORl:(EIIAFLI)l:RALA

100 s t.2.02.03 DER)SIlos
r0t t.2.02.01.01 DLtusÍT(x.tt.[)tcLA.ts

105 s t.2.05 lMoutlzAlx)

106 S t.2.05.0t IMoVEIS

107 1.2.05.01.01 TIIRRENOS

50u t.1.05.0t.írl RRI \os LstR{D,\PlRAi

lt 0 s t.2.05.02 oLrrRos ltvtoBllTAlx)s
tl l t.2.05.02.02 EQTOS.PROCESSAMEMO DE D DOS

ll 2 t.2.05.02.05 ]I{^QUINAS. 
^P^RELHOS 

I EQUTIMETiTOS

{ 1.2.05.02.07 MOVEIS E t-itFiNSILIOS

ll5 1.2.05.02.08 Vt l( LILOS

978 1.2.05.02.t2 SOt-t \\AR!.S

I 1 9 S 1.2.05.03 (-) DEPR I:C/AMOR'I Y,€XAtlSlAO ÀCtlllltjl.ÂD^
123 1.2.05.03.02 (-)DI1PREC.-llQLrlmOS.PR(X'.DEI)AI)OS

122 1.2.05.03.05 (-)I)EPREC.-]\4ÀQS.-A,,ARELHOSl, hQt.lPll)S
l2.l 1.2.05.0i.07 (-) DEPREC. -MOVEIS h ( TI ENSILIOS

125 1.2.05.03.09 (-) I)l:PREC. -VtllCtILOS

U6t t.2.05.0i.15 (-) A\toRTzAc ACrsoF f\Ài\RE

IO37 S I.5 CON]AS DF, ('oMPENSACAO

IOJ8 S I.5.OI CONIAS DL COMPENSAC O

t0i9 s 1.5.01.01 El\.ÍPRF.sft\'Ío tvoBII z^tx)
t265 t.5.01.0t.01 cot\|of)ÂrcATNo
t266 r.5.01.0t.02 (-) coMoD rl) PASSrvo

-1.511.837.87

-1.511.8i7.87

.1.512.837.87

632..t91-92

(r32..191.92

:7.it.1.8.1

605. t57.08

t0.79.1-90

t0.79{.90

819.9i6.87

81t.000.00

8 t0.000.00

-1.000.00

IJ71.796.8J

16.687.+5
'/ t9.tj-l1.70

t6.66i_65

t08.808.5.1

t,562.50

(855.1r59.97 )

(24.{20.71)

(70{.{0-1.57 )

( 16.66.1.65 )

( r08.1108.5.1)

(t.562.50 t

301i.5 9 1 -8.1

i08.59t.81

i08.59r.8{

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,12.-l9t-91

6i2..19t.91

27.-_',r-1.1.81

ó05. t57.01t

10.79-1.90

10.79.1.90

819.69r.9r

8 t 1.000.00

I 0.000.00

-'1.001).00

{i71.796.li1

26.687.15
'7 t9.0.11.1t)

t6.66-',r.65

t08.8013.51

1.561.50

(856.098.1t7 )

(2{.509-li7 )

t701.55t.-1t I

( I6.661.65 )

( 108.801t.51)

( 1.561.50 )

0.00

í).00

0.00

12.000.{)0

( r2.000-00 )

50.955.92 1.770.113.19

50.955.92 t.77Í\.113.1í)

50.955.92 1.770.173.19

0-00

0.00

t2.000.00
( D.000.00 )

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2i8.90

0.00

0.00

0.00

0.00
(,.00

0.00

0.00

0.00

0.00

118.90

89.16

r-19.7.1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



OI I6 TI]RRÁPLENAGEM L PAVIMFNIAÇÀOV«iL]I-SANGER FIRELI
( \PI: 7l060 2.17,/0001-0.1

22102/202 I 08i57 Ris:0003

Período: 0 l/122020 a i l./l 22020

Balamccte Fiscal

llalancete

Valores e\prcs$s enl Reais ( RS I

((utl \ ( lasrilicltção Saldo 
^n1.

Dcbiro Crédito \aldo

200 s I PASSTVO 1i.951.i64.07

| 1.904.910.36

13.90,1.910"36

568.i9,1.69

286.52r.82

1.1.270.31

267.600.56

3.,12.1.51ó.50

2.213.973.98

801.40r.J5

0.00

672.618-78

8.316.75

90.652.8t

251.068.32

1t 0.152.97

I5.936.0 t

t73.676.00

37.922.92

r9.894..16

4.4,10.96t.8t

928.'108.99

86.092.97

1.742.8-13.55

1.519.4:3.65

5,1.6lI.ó5

t00.629.18

8.951.82

1..t97.83i.i0

-000.77

16,1.88ó.92

460.589.94

85.228.11

r8.883.6.1

528.997.8:i

1í.27.t.28

75.938.94

94.883.63

ó.875.0,1

6.27i.51

I .161 .707.27

{.066.975.38

2.911.1',)8.11

2.911.238.11

267.600.56

0.00

0.00

267.600.56

2.035.958.53

281.656.96

0.00

278.983.11

0.00

0.00

0.00

0.00

2.67i.85

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

r6.623.r6

16.623. r6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22.216.2.6

ll.000.77

0.00

I L215",19

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

156.966.82

21 .155.9r

0.00

271t.983.11

2.172-80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0_00

0_00

0-00

85,1.1.1

0.00

0.00

85-1.1-l

0-00

0.00

0.00

0.00

| | i68.77

ll -i68.77
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

300.794.1i

286.52--r.81

1.1.270.1I

000

t.5{5.52.+.79

2.2É.-172-93

801..101.{5

0.0{)

67,1.851-58

{i.l16-15

90.652.81

25r.068.i1

107.,t79.12

32.27i.5 t

t5.936.01

17i.676.00

3',7.922.92

t9.89-1.-16

.1.{25.192-79

911.78-s.ll3

86.092.S7

L7{3.687.69

t.5 t9..1it.65

5-1.61I.65

I00.629.1Ii

8.95!-ll2

t.186.985.81

I I i68.77
t6{ ,(t6-92

, 917.t.{5

85.228.77

t8.883.6.1

528.i)97.8i
,1.1.27{.t8

75.9i8.91

94.883.6i

6.875.0{

6.27i.51

758.937.,18 10.613.32ó.17

450.3{5.6.r llJ41.017.89

450.34s.64 11.4,14.017.89

2OI S 2,I CIRCULANTE

202 S2t0l OBRI(}ACO|S DMRSAS

201 s 2.t.0t.01 uMPRtsHMos E TINANCI^I\.'IENI0s

9l{ 2. 1.01.01.15 I.MPRISTIMOS E FIN^\CL\MIINTOS

282 2. r.01.01.16 nAU vA
Ii,lo 2.1.01.01.33 DtIPLI( /\TAS DESCoMAI)AS

208 S 2.1.01.02 FORNIICIDORES

209 S 2. t.01.0.1 0BRl(;\coES FtscAts

221 2.1.01.04.02 coflNsARECOI.llLR
215 2.1.01.0,1.04 l( l\4S 

^ 
RhC{)LHhR

10,16 2.I,OI.O4,IO IRRII A RECOLIIER. FOLHA K;IO
IO{5 2.I.OI.O.I,I I IR RII ARECOI HER. NI]TERC!-IROS

t0.t8 2. t.0 t.04. r 3 lss^ RLCoLIIER - RITIIX) NF

t071 2.1.0t.04.16 PÀF.s

986 2.1.01.0,t.18 P RCI:I-ANÍLN IO ITSIADIJAL - ICMS

107ó 2.1.01.04.20 lxRClrt.AMLN IO K]FN

9ll5 2.1.01.04.21 P R( II-AMENI'O RECEII^ FhDER l.
22Ít 2.1.01.01.22 PIS A R|COLIIER

968 1.1.01.04.27 REfl'.NCOhS DE IMI-\)STOS tl.DERAlS - CSRF

5050 2.1.01.0,{.i0 P^RC El.A}TENTO r .lll .9112009-c.P

217 S 2.1.01.05 oBR(;^COl15 S(rt{ls
219 2. r.01.05.02 IiGTS A RECOr rrER

222 2-I.OI.O5.O] MIDSTO SINDICAI. ARECOI t]ER

2r8 2.1.01.05.0.1 INSS 
^ 

RFCOI_HER

I3l0 2. 1.01.05.05 CONTRIBLICAO PREVIDI:NCIARIAA

ô7 I I 0l 05 06 INSS n R( I tR()S

l29t 2.1.0t.05.08 tNSs PARCEL TX)

l08l 2.1.01.05.09 INS§ RETENCAO

22.I S 2.I.OI.06 OBRIGACOES TRAI]AI,IIISTÁS

IO.I9 2.I.OI,06.02 PRGI,ABORE A IACAR

997 2.1.01.06.03 IITRIASA PA.GAR

271 2.1.01.06.04 RISCISOISA P{G R

998 2. t.01.06.05 I3'SAt.ARIOA IA(Àtt
912 2.1.01.06.06 PINSAO ALIMF\I lC LA AP^GAR

229 2.1.01.06.1I SAÍ.U) FERIAS A PA(iAR

993 2,I,OI.06,I2 SAI-Ix) F'GIS Y TERIASA P{GAR

992 2.1.0t.06.l] SALrr) INSS s/ |ERIASA TAGAR

228 2.r.01.06.14 S^LDO r3'SALARIO^ P{(iAR

995 2.1.01.06. t 5 S^t.tnFCTSV t3" SAt.ARIOA PACAR

99.1 2.1.0t.06.16 s^l.Do Iliss v Ii'sAl.ARIoA P\GA|{

230 S 2.1.01.07 |MFnSTOS SOBRII O LtjCRO 0.00 0.00 t.161.'t0'7.21



0r r6 IERRAPLINACEM E PAVTMT']Nr^( ÀO V«;ILS^NGER LrRI:Lr
CNPI: 72.060.2,Í?/0001 -0.1

22/02 1202 I 08: 51 PaBl0OO)

Pcríodo: 0I/l2/2020 a -3l/l212020

Flalancetc fiscal

(bnh S CliNsilicaçà)

Ilalancete

ValoÍes cxprcssos enr Reai§ ( R$ )

Saldo .\nt. Debi() Crédiro \xklo

232 2 1.0t.07.0t coNTRtBUI( 
^OSOC|^LAIAG^R23I 2.I.OI.O7,O2 IMI'OSTo DE RENDAA PAG.\R

23.t S 2.l.0l.l0 OTJTR^S OBRICACOES DE I'LiNCiONAMLNTO

li6 2. 1.01. 10.01 ADt$rlA\{l':NTO Dli Cl.lENll,S
1370 2.1.01.10.14 TAXAS A PACAR

l2{? s 2.2 \Ào CIRCLI /x\^ t E

:1.I S 2.].02 P.{SSIVO I]XCIVEI, A I,ONCí] PRMO

2'15 S 2.2.02.01 EI\,ÍPRLSTIMOS l, FIN^NCIA\4I|NTOS

l.16 s 2.2.02.01.0t EMPRESI.E tjtNANC.A LON(iO PI{MO
ll70 2.2.02.0t.0t.1] N4trTt-Ios

5057 2.1.U2.01.0t.1u I,A\4PLAN PAV|\[ \t^\Ào

871 S 2.2.02.02 OBRI(iACOI:S FISCAIS

91.) s 2.1.02.01.0t PA.RCLLÁM_L\ tOS

1003 2.2.02.02.02.0{ l}lRCtLA]\1[\TORECI]nAIEDIR{l
f 078 2.2.02.02.02.05 PARCI:LAI\4EN l{) ltini
50I9 2.2,02.02.02.0ó PAES.PARCI]LAI4ENTO.FEDT-RAL

5051 2.2.02.02.02.10 P RCt,LÀ|\'IENTOLI:l I1.9.112009-L.P

900 s 2.2.02.03 ollRlc^col:s s(x'Lqts

90t s 2.2.02.03.0t oBRtGA( oES SOCt^tS

90.1 2.2.02.0i.0t.01 INSSI^RCt_LAIX)

250 S 2..1 PAI RIMOMO LIQI Itr)

lit s 2.{.01 ('APnt^L s(x'!\L

2s2 S 2.1.0t.01 c^Prl^t. soctAl-
2,§t 2.{.0t.0t.0t c.qPrI,.AL suBSCRno

I25I S 2-4.08 LI.]CROS OIJ PRI.JUZOSACUMULAIX)S

1252 S 2.1.08.01 PRLILIZOS ACUMTL^IDS
267 2.1.08.01.0r PI{EJUZOS A( UMUI_A|Í)S

I25J S 2.4,08.02 ,{II]STES DE IJXERCICIOS ANTIRIORI:S

l3l.l 2.,1.08.02.01 AIUSI LS CREDORES DE lI)GRCICIOS

295 2..1.08.02.02 (-).A"IL:SI1:SDtlVEtX)Rt:SDLti)G'RCIC()S

1255 S 2.4.08.01 LTJCROS/PRI,.'UZOS DO EXtjRCI( tO

297 2.{.08.0{.t)2 (-) PRHUVo t.tQlrtn DO EXER( tC IO

.t77.758.68

91t9.9{8.s9

291.522.8 |

287. r 82.6{

1.340.t7

9i.1.1i6.70

93{.t36.70

57.300.00

57.i00.00

7.i00.00

50.000.00

709.207.27

709.201.27

2.908.t5

85.273.27

.128.71t.45

r 92.311.10

t67.629..13

167.629.13

167.629.13

(887.682.99 )

ó.000.000.00

6.000.000.00

6.000.000.00

(ó.887.682.99 )

({.9 r1.627.01 )

(1.9r.1.627.01)

(r0.252.13 )

0.00

(20.252.{l )

(1.952.803.52 )

(1.952.803.52 )

0.00

0.00

287. t82.64

287.I82.6.1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0_00

I .155.7 37 .21

0.00

0.00

0-00

t.t55.137.27

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

0.0Í)

0.00

308.59r.8,1

0.00

0.00

0.00

308.59t.84

0.00

0.00

308.59t.8.t

308.591.8.1

0.00

0.00

0.00

.177.75{t.68

989.9.1{i.59

.1.3{0.t7

0.00
.t.t.l(,.17

93.1.t36.70

931. r36.70

57.300.00

57.300.00

7.:00.00

s0.000.00

709.20T .21

709.201.27

1.908-15

85.273.27

,r28.71r.4s

t 92.31.1..10

161.629.13

t67.629.f3

t6'7.629.13

(1.731.828.{2)

6.000.000.00

6.000.000.00

6.000.000.00

(7.731.828..12 )

(.1.9t{.627.0{ )

({.91-1.627.0.1 )

(8,1{.9lJ.r r )

308.59t.8{
(1.r53.506.25 )

( t .97 5 .286.91 )

ll.915.286.91 |

0.00

000

L tji.25i_82
0.00

t.133.253.82

2l..t8l-.t5
22.18t.15



() I I 6 I'I.]RRAPLENAGL'M F PAVIMENIAÇÀO V()GII,SANGER IJIRELI
( Nl'J: 72.0ó0.24710001-04

22102/202 I 08:57 Prig:0005

Pcriodo: 011122020 a 3l.ll,l0l0
Birlancctc - Iriscâl

Crúrlito SâldoConla S Classificação

BalÍucete

Valores e\pres.os cm Reais ( l{S)

Saldo Anl. I)chito

100 s .t RECI r rAS

l0l

S 4.I RECI,TIAS oI'ERACIoNAIS

s .l I 0t RtlaFIT^s t)ti \"F\DAS

399.685.52

399.685-52

i99.685.52

121.629.r9

121.629.19

(2t.91i.67 )

( | 02.11 )

(2.760.09 )
( r2.738.88 )

(9.3.11.56 )

0_00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

0_00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Í.).00

199.6Ít5.52

199.685.51

399.685.51

+2.1.629-19

42{.629. t9

(2-1.S.13.67 )

(l0l.l1 )

(2.7«).09 )

(12.138.88 )

(9.t.12.56 )

-109 S 4.l.0l.03 \'ENI)AS DE S|RVICOS

Jll -1.1.01.01.02 VE\D^S DE SI,RVICOS

1r5 S 4.t.01.05 (-) DlrDtrcots t)AS Rt( F]]t^s
lt7 Lt.0r.05.02 IC\|S F;\TIJRÂIX)

'l l8 .1.1.01.05.04 PIS

.u9 .1. t.0 t.05.05 coFtNS

420 1.1.0t.05.06 tss t:ATuR.\t)c)



0l l6 TERR^PLI:NAGE\l E PAVI\TENLAÇ \O V«jLl SA\(ihR EIRFLI
CNPJ: 72.0(,0.2.17/000 I -0.1

22102/202 I 08:57 l,,iA1X)06

Peritxlo: 0l/1212020 a 3l/1212020

Balanccc - Fiscal

Ci)nta S Clcssillcâçà)

Balancete

Valores expres$s cm l{cais ( RS)

Saldo.\nt. llehito ( rédito Saldo

5OO S 5 ('USIOS I DESPESAS

501 s 5.t cus'ros

502 S 5.t.01 ct- §tos oPFMr toNAts

518 S 5.t.0t.03 ctisro [)os PRoDt it o9st,R!'Icos
ll20 5.i.01.03.03 M^r[RtAL P/ SERVICO

ll2l 5.1.01.03.0{ I\4ANLIIEN( ,{O Dh \Tl( LILOS / MAQ.|

2.,',152.{139.0.t

2.155.852.5s

68.817.50

68.8-',i7.50

3-1.25 t,33
j.t.586.17

2.087.0t 5.05

2.055.987.29

L-106.850.89

168.30.t.06

1i2.805.11

108.8013.64

r69.6-i3.62

38.019.s9

t..lll.5.l
i0. t02.8.1

29.180.50

19.i80.50

t.611.26

1.617.26

196.636.,19

t3,r.831t.86

113.406.t3

l.j-1..10ó.ti

980.8{

980.84

165.3:1

1ó5.i{

286.55

286.55

t?.232.5e

21.23).59

17.ri2.59

9.766.79

22.,tt-i..15

5.932.9.1

r80.00

t80.00

t80.00

0.00

5.',7 52.94

.1.6i8.54

0.00

0.00

0.00

0"00

0.00

1.63{t.51

0.00

0.00

961.66

961.66

l{9.7-l
119.'71

16.550.5t

r4.489.8i

1,t.395.71

1.t.395.7 t

89.1ó

89.16

4.96

{.96

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

375.8ó

2.311 .9 7 2.19

2.16t.785.,19

69.0t7.50

69.0t 7.50

3{.{3t.31

34.586.r 7

2.092.1 61 -99

2.060.625.83

t..106.1t50-89

t68.:0,{.06

l -12.805.1I

108.808.64

169.íri3-62
.12.(,88.13

l.{i2.51
30.t02.8.1

30.1.15.t6

30.i-15.t6

1.797.00

L797.00

213. tlt?.00

t49.328.69

147.80 t.8.1

t{7.{r0t.Ír1

t.070.00

1.070.00

I70.i0
t70 r0

21i6.55

21i6.5s

2',7.23,2..59

27.232.s9

27 )32.s9

10.1.12.65

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0í)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

557

558

580

6'l I

642

805

5t9

523

52.1

527

528

529

530

5i2
513

t092

536

5i7

ó57 S 5.1.0:.0.1 Dt,PRE( IACOLS EAITIORTZACOES

ó58 5.2.02.0.{.0t DEPttECIA('OES

660 S 5.2.02.05 I.TnLIDADES E SERVICOS

666 5.2.02.05.06 SEC( ROS

67t S 5.2.02.07 I)|-_SP[S^S CTRAIS

ll24 5.2.02.07.19 MAIIlRIALtll(il[NFvLIMPEZA

701 s 5.2.05 DESPESAS COM VEICUI.OS

702 S 5.2.05.0 t i)ESPTiSAS GERATS

ó88 5.2.05.01.01 COI\4BUSIM,ISEI.L;BRlllCA\lIS

70i s 5 t.08 DFSPF§AS t RtBr-'I/\RrAS

s 5. r.02 cusTos Dos PRoDLTovSERVIÇos

S 5,I.O2,O3 ]\4AC}DE-OB RA T]IRETA

5,I.O2,O3.OI SALARIOYoRDENAIX)S I)EP PROD

5. t.02.03.0.1 FERI^S

5.1.02.03.05 l3.SALARIO

5. r.02.03.06 NSS

5.1.02.03.07 F(iTS

5.I.02.03,09 ASSISTEN('I,4 MF,DICA t SOCIAL

5.I.O2.O3,I O SECI.]RO DE VIDA EM CR(TPO

5.I.02.03, I3 DESPESACOM AI-IMEN'IÀCAo

s 5.r.02.04 0lltRos cusTos DtR!.Tos

5.1.02.04.01 sERvnos l)E TERCETRoS

S 5.I.02.08 DEPRECACOF-SÁIIIORMACoES

5.1.02.08.0t DEPIIECIA( OES

S 5.2 I)ESPESAS OPERACIONAIS

S 5.2.02 DI'-SPESAS ADMIN ISTRATIVAS

s 5.2.02.0r DESPÉSAS COt\4 PLSSOAT

5.2.02.0r.02 PRGI_ABORE



OI16 TTRR,\Pt LNÀGI N,I I: PAVIN,ÍI:NTAÇÃo V(X]EI S,\NCI]R EIRI:t-I
( \ Pl: 72.0íí).1{7.'00(l I -01

22/022021 08:57 Pá4:r)0o ;

Período: 0l/12/2020 a 3l/12/2020
Balancclc - l-i5&ll

( redikr Saldo(irnta S Clà\sifica(ao

Balancete

Valores cxpress:s em Rcais(R$)

Saldo A1t. IXbito

704 S 5.2.011.01 IMR)S IOS h t^xAS
8t9 5.2.08.01.06 tN4t'(Xr OS E 1.rxds I)IVERSAS

?t0 s 5.1.10 Dt sPts{\ HNA\(HRAS

7r l s 5.2.10.01 DEsPt,s^s cr:R^rs
112 5.2.10.01.01 JURosp «)sou tNCoRR[x]s
921 5.2.t0.0r.02 \,rul:IAS
'7t4 5.2.t0.0r.03 DITSPESAS l.)^NC^.t{AS D|\TRSAS

9.166.19

9.766.',79

1.1.798.25

21.798.25

6.211.21

6.117.24

12.t36.',7',7

375.86

375.86

r.681.{t2

t.68-1.82

550.05

53.1.77

m0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

t0.t.t2.65

r0. t{2.65

26..183-07

26..183.07

6.191.29

6.952-0t

t2.136.71



22/02 1202 I 08:57 Pfu.000A

Petiodoi Ol /12n020 a 3l /l2D02O

Balan(rle - Fiscal

( rúd i1o \.tlLi,

0l I6 ÍERR^PI-EN/IGIil\'l l, IAVllrLNl,\( ÀO V(X;n-S{N(;t:R IrlRtrt.l
C\l'J: 72.060.1-17 000| -0-l

( (nl.r S ( liissitlcaçào

Balancetc

Valorcs e\pres$s co1 Rcâis ( Rli)

Saldo.\nt. I)tbiro

800 s 6 RFSUII^DO

8OI S 6,I RESI,.ILTADO

802 S 6.t.0t RESULTÀm DO EXtRCI( tO

803 S 6,I.OI.O I RESULTAM DO E)GRCICIO

804 6.1.01.01.01 RLSTIIIADO DO EXITRCICIO

( L951.803-5.2 )

( t.952.It03.52 )

(t.952.80i.52 )

(r 952.1t0i.52 )

(1.952.1t0t.51 )

22..t8i..15

22..183.15

12.-183..15

21.-181.-l-i

21..18i.t5

(r.975.286.9? )

( 1.9?5.286.97 )

(1.975.286.97 )

( 1.975.286.97 )

(1.975.286.97 )

0.00

0.00

0-0{)

0.00

0-00

h-^-

r-'

-01 - tócnico ( ontirbil



O14O V(XIEI SANCER PAVIMT]N'IACAO EIRELI
CNPJ: 05.,198..119/000 | -39

22102,2021 08:56 Pig:0001

Períod<\: 0l/12D020 a 3l/12/21)20

BalancÊle Fisial

Cródito SaldoConta S Classificação

Balancete

Valores erprer",os cm Rcais (R$)

Saldo,\nl. Debío

1 S I ,\TIVO

I S l.r ( rrt(L L.\\'IE

3 S ].I.OI DISPONN€L

4 S I,I,OI.O I CATXA

5 l. t.0l.0 r.0 r cArxA

29 S I.I.O2 CREDITOS

30 S I-1.02.0I DIJPLICATAS A RLCEBER

8.769.145.59 36.903.898.26

'7.896.641-26 30.598.ó56.03

6 S I.I.OI.O2 BANCOS CONIA MO\4MENTO

7 r.1.01.02.04 BANCO rxt BRASTL 9A
1097 L L01.02.08 SANIANDER yA

IO I.I,01.02,15 CATXA É]CONO]\4ICA FEDERAL

5374 I.I.O].02,I5 GRAFENO DIGIIAL CTA 8I I3 3 I O-O

5372 1. t.0t.02.15 GR FENO DIGITAL CTA 8120120-4

5370 1. t.01.02. r 5 CRAFDNO DICIhI_ C1A 8182-8

5270 t. t.0 t.02.22 UNICRED

5306 1.1.0t.02.25 CAIXA ECONOMCA rtDERAt_ - CTA3486-0

5211 L1.01.02.28 NBC B^NK BRAS1L - 1082434001

5344 1. t.01.02.3 t BANCO PAULISTA CONIA - 856757

5368 1.r.01.02.32 BANCO PAI'LTSTA CONTA - 866612

s364 1.1.01.02.80 SANTANDER^G 4390 - filc 13004t948

16 S I,I -OI.O3 APLICÁCOES DE LIQUIDIZ IMEDIATA

I I46 I.I,OI.O3,O5 BANCO SANTANDER

52"71 1.t.0t.03.17 til,ICRED

36.350.426.07

299.'711,32

135.6r 0.01

| 15.610.0 t

63 | 0.58

35.324.53

10,69

0.00

45.,r36.98

130.14

0.05

3.443.8r

0-09

0.00

0,00

31 .7 t2,23

41.820.13

2.820,'73

45.000.00

28.456.29r.53

9.666.335.59

269.335.98

269.335,98

15.961.664,54

14.685.292.0I

1.276.3't2,53

2.451.860.18

1.430.094,03

49.867.02

36.569.0t

4.088-95

0.00

7.66

1188,1.85

s0.3 r 5.r 5

805.291.19

6.814,92

730.26

9.322.611.78

8.522.5r7.78

4.917.917.30

5.201-96

1.908.203,12

0.00

609.865.24

0.00

68.221,99

2.242.661 .93

96.800.00

0.00

0,tx)

0.00

56.662,04

25s.491.2t

I .578.49 7 .7 1

4.5t2.22

4.st2.22

0.00

2.297.289.40

1.446.938,83

5 .057 .477 .7 0

| 3.797.94

113.797.91

4.939.13623

0.00

609.950.92

0.00

68.224.99

2.280.020,01

91.039,35

0,00

0,00

0.00

56.012.04

255.49 t.21

1 .5't 8.49',7 ,"7 1

4.413.53

4.443.53

0.00

0.0ü

0.0t)

160.180.92

27.0 t4.03

27.014"03

85.211.17

35.321.s3

166.38

10.69

0.00

8.078.90

5.890.79

0.05

3.443,{

0.09

650.00

0.00

31.7 r2.23

47.889.42

2.889.12

45.000.00

269.135.98

269.335.98

2.149.256.01 28.604.i24.92

1.796.743.14 9.316.530.68

16 s t. t.0).u8 tln I 05 A Rt(LBfR
37 I.I.O2,O8.OI EMPRESTMOSARECEBI]RDEI'EI{CEIROS

45 S I,I.O2,I3 ADLAN'IAMENIOSA FORNECEDORES

46 I,I.02,13.02 ADIAN'TAMENTOSAFORNECEDORF:S

970 L1.02.13.04 ADIANIAI\,ÍENTOS lI-]RCEIROS

54 S I,I,O2.I5 IMI'OSTOS A RECLIPI]RAR

II31 I.I.O2.I5,OI ANTECIPACAO PARCELAMENTO IEDERAL A
IO23 1.1.02.I5,04 CORNSARECI,IPERAR

Il OI I.1.02,]5.07 CSLL A RECTIPI]RAR

137'7 I-1.02,15.08 CSLL DEVDOPCR ESTMAIIVÀA
56 I.1.O2,I5.IO ICMSA RF,CTIPERAR

IO25 I.I.O2.I5,I2 ICMS YAIIVO IMOB, A RECIIPERAR

1221 l. t.02.15.l3 IC|\4S SALX) CREDOR

1024 1.1.02.15.14 INSS A RECUPERAR

1026 1.1.02,I5.I5 INSS COMPENSACAO NOTAS FISC'AIS

I3'7 6 I. I.O2- I 5.20 IRPJ DTVIX) R)R ESTIMAITVAARECT]PI]RAR

5'7 1.1.02.15.21 IRRFA RECUPERAR

0,00

0.00

462.63t.90

462.631.90

0,00

95.609.21

0.00

0.00

0,00

0,00

48.91I.l8
0.00

0.00

0.00

19.365,03

0-00

0.00

2.151 .1 5't .12

r.430.094.01

49.86',7.Ít2

36.569-01

4.08ri.95

0.00

I | .78t"79

50.3 t 5.15

80s.291.79

6.814.92
'730.26

t91.800.00 16.232.496.44

t9t 800 00 t4.956.12:l-9t

0.00 L276.372.53

9s.112.27

0.00

0.00

0.00

0.00
,18.9 .38

0.00

103.06

0,00

t9.365.03

0.00

000



OIlO V(rcELSANGER PAVIMEN ACAO EIRLLI
CNIlli 05.198.1|9/0001-39

22102/2021 08:56 Pás:0002

I'eríodo: 0l/122020 â -l l/1212020

Balancrtc Fi*-al

( Íódito(inúâ S ( las.\itlcaçào

Balancete

Valorcs c\pressos em Reais ( R$ )

Saldo ,\lt. IXhiLo

5]J+ I,I.02.I5,]2 IRRI-A RI CLIPERAR YAPLICAÇÀO

972 |. r.02. t5.21 tSS^ RIiCUPEMR

921 L 1.0t. t5.25 PISA Rri( LTPERAR

t?8 s 11.02. | 6 OUTROS ( REDTTOS

r)'71 t.t.02.16.07 EtvlpREsTl\tos D[ ]ÍuTuos
5t39 t.t.02.16.t2 N,ltm ro - v(xlEt.SANGER AI)ML\ISTRAIX)R4

| 55 S 1t.02.2.1 lfúR)S I OS ACON,IP!:\SAR

02 r. t.02.2t.03 PISA ('OMPENSAR

II03 I,I.02.24,04 COFINSACOMPENSAI{

6r s L 1.03 Est(x)tiEs

62 S 1.I.O3.OI ESTOQUES DIVERSOS

66 t.1.03.0t.01 MAI}-RIAS-PRIMAS

5006 1.1.03.0r.2.1 Nl{rERtAls D\RA sER\lco
88 t. t.03.0t.:6 co\lBt.,sTIvEL

t246 S t.2 NÀO (]RCUI.AN] F

8.1 s t.:.02 Al tvo REAI.V^VELA t.(N(r PRAlO

100 s r.2.02.03 D[Itsnos
t0l t.2.02.03.01 DER)sn ui J[JDICIAIS

98 S |.2.0{ NVES|IV|ENTOS

99 S 1.2.04.01 IARTIC.PLRMANLNI [.S OUTRAS S(X'IEDÀD! S

8.16 t.2.0.1.01.09 stcooB

126.1 S 1.2.04.05 PARTICIP (AO EM O(llRAS S(X IEDAT)|S

5109 1.2.01.05.01 PARnclt)lcAo coNSoRCto BÀ_L.BARR^ D0

105 s 1.2.05 IMoutLtzADo

t06 s L2.05.0t tMovLts
t07 L2.05.0t.01 I ERRENOS

t09 t.2.05.0t.0i EDIF|CACoES

ll0 s r.2.05.02 ()t rTRos \40Blr,z^tx)s
lll I.2.0-5.02.02 EQTOS.PR(X'ESSAN'IENTODI:D^IX)S

l t.2,05.02.04 NSTAI.ACOES

I I 2 t.2.05.02.05 MAQUINAS. 
^PARILHOS 

E EQrnPAMtiNl OS

ll { 1.1.05.02.07 \IOVEIS t L'IENSI[.()S

5 t.2.05.02.08 VEICUI.OS

978 1.2.05.02.r2 SoFIUARES

I I 9 S 1.2.05.03 (-) I)EPREC/AMORTZ/|XÀUSI,AO ACUI\4tll.AI)À

128 1.2.05.03.01 (-) DI,PREC. -EDIFICIOS

l2l 1.2.05.0i.02 (-) DEPRI:C. -EQIIPIOS.PR(X .DE DAIX)S

2 r.6t9.{i

t0.80.1.{8

r03.888"96

t03.863.96

15.00

3.206.28

570.9ri

2.635.30

1.216.?.16.6ó

t.2 t6.7.16.66

601.676.16

322.626.81

292..113.06

6.377.616.56

t 4.,)92.18

1.1.992.18

14.992. | 8

36.030.00

t.030.00

r.030.00

35.000.00

35.000.00

6.323.8ór.38

.1.706.008.72

4.500.000.00

206.008.72

t5.207. 6.37

211.215.22

I r 5 261.7,1

1t.570.735. I
96.97-3.89

1.159.8ó9.75

,t9.998.ó6

(l:i.600.521.56 )

(106.965.ó8 )

{205.870.t0 )

0.(x)

27.332.1t0

0.00

292. t09..+6

292.109.16

0.00

0.00

0.00

0.00

I.i07.-'r 1t.08

l.-r07.i It.0lr
7i9.685.88

1i2.029.87

23,5.59,i.3i

100.00

100.00

t00.00

t00.00

0.(x)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

17.332.80

0.00

65.000.00

65.000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6119.907.55

689.907.55
.119. t91.85

t10.t28.20

r r 0587_50

72.501.33

0"00

0_00

0"00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

72.50,1.33

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

72.504.33

686.6t)

t.16.63

I I.619-{:
23.7 72.61

10.801-.18

3i0.998.12

-it0.973..t1

25.00

i.106.18
5 70 9'i

1.6t5.30

t.8i+.t50.19

1.8:i{. t50_19

902.t70.79

514.51{i.5 t

-l t7.150.89

6.105.2-12.21

15.092.t8

t5.092.18

15.092. r 8

i6.0i0-(x)

t.0t0_00

t.0.10.00

35.000.00

35.000.0í)

6.151.3,i?.05

,1.706.008.71

-1500.000 0Í)

l0ó.008-71

1 5.2 07. 6. 
-.r 

?

:1.1.275.11

I I 5-26t.?-1

I I -i70.7i5. ll
96.97i-89

3.159.869"75

.19.998.ó6

( t 3.67.',r.025.89 )

ít07.652.i7 )

{206.016.71 )

0-00

0.00

0.00

0.0r)

0.00

0.(x)

0.00

0.00

0.0()

0.00

000

0.00

0.{)0

0.00

Saldo



0110 Vü;F.I.SANCER P^VIMLN IAC^O EIRILI
CNP.!: 05.498.{ | 9/0001-39

Ilalarcctc

Valorcs expresrs en Reais (R5)

Sâldo 
^nt.

I^abilo Credito

22102/2021 08:56 Pag:0003

Itriodo: 0l/ I22020 a ll/11i2020

Balancete - Fis,:rl

SaldoContâ S C lassiÍicução

12t 1.2.05.03.01

12.2 t.2.05.03.05

12-l 1.2.05.0.i.07

125 1.2.05.0i.09

I t6l t.2.05.03.15

(-) DLPRT(. -NSIAL^(\)t,S
(-) I)l1PREC. -\1\QS..All Rlrl.lIOS E LQtll'lI)S
(-) I)l,l'RLC. -\IOVIIS F. l.ltl:\SILIOS
(-) l)llPREC. -\TI('t LOS

(-) Al\'101{ ITACAGSOm\I Rl:

(94.088.r4 )

(9.905.955.92 )

(81.899.68 )

(3.t59.869.75 )

(15.872.29 )

1r 257.85

lr 251.85

2.?61.00

0.00

13.109.7.1

( 13.t09.7J )

0.00

( t3.{03.11 )
13.401.,11

2.7ó3.00

2.763.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

800.000.00

800.000.00

800.000.00

0.00

0.00

0.00

800.000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

610.03

70.157.12

570.86

0.00

3.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0"00

0.00

0.00

800.000.00

800.000.00

800.000.00

0.00

0.00

1r00.000.00

0.00

0.00

0.00

0"00

0.00

0.00

0.00

(91.728.r7 )

(9.97ó.113_01)

(1i2..170-5+ )

(3.159.869.75 )

(.15.n75.29 )

257.85

11257.85

2.763.00

0.00

li.I09.7.1
( 13.109.?l )

0.00

(r3..101.11 )

I 3 .401.'1.'l

2.76i.00

2.763.00

I29 S I.2.05,04 IMOBII.ZADO EMANDÀMI]NTO

l3l 1.2.05.04.02 CONSTRUCOESF.MAND^I\4FNIO

132 S 1.2.06 TNIANCiVI:I-

t45 S 1.2.06.03 C^S tOS DE IMPI.ANT.DF. SISTENI^S Il MElolX)S
IO35 I,2.06,03.02 I\4PI,ANIACAO DE SL§I'EMA

t.t7 t.2.06.03.99 (-)AiúORTZ^CAOACUMUI-AD

148 S 1.2.06.04 GASIOS DII REORCANIZACAO

504t t.2.06.04.02 (-) AMOR1 lT ACAOA( Lil\.'lt ]LADA - ISO

t036 t.2.06.04.02 I|\.1PL^MACAOD ISO

I]5II S I.2.06.05 MARCAS I'- PATTNTES

II8 I,2,06.05.0I MARCAS. DIREIT(X I] PATENI'FS

IO37 S I.5 CONTAS DE COMI'ENSACAO

I0]II S I,5,OI CO\IAS DL CO\,íPT\SAC,\C)

lo:]g S 1.5.01.01 F.\IPR|STILIO INIOIIILZADO

1265 t.5.01.01.01 ( otvtoD IoA[vo
1266 t.5.01.01.02 t-) coNíoDAro PAsstvo

10,+0 t.5.01.01.03 L\4PRESI l\40Il\408[.V AtX] - i\TrVO

1217 1.5.01.01.0{ (-) l-l\4Pl{FSTII\ÍO ll\'ÍOL}lLZÂlXl - PASSM

t0{ I s 1.5.0t.02 ( oNsERro
t0í2 1.5.01.02.0t C0NSEKI o - Aftvo
1261 t.5.0 t.02.02 (-) CONSF.RTO - PASSM

r066 s 1.5.01.03 RtlMLssÂ

106? 1.5.01.03.01 Rl:\ll:SSA-.ATIVO

[68 r.5.01.0-].02 (-) RE\ttss^- P,\ssNo

0.00

0.00

193.0ó5.21

1193.06s.21)

t2)()1 .117.211)

2.29',7 .117.20

0.00

015.150.00 )

135.750.00

0.00

-1.1i2.00

(J. r32.00 )

0.00

0.00

0.00

t93.065.1-t

( l9:r.06s.24 )

(3,097.447.20 )

3 .097 .117 .20

0.00

(l]5.750.00 )

r35.750.00

0.00
.t.t3t_00

({.132-00 )

0.00



0 t l0 V(X;lll.SA\( ;l -R l)\\4\íINTACA( ) l:lRF. I I

r NPl: 05.{98.11 9i{)001-19
J),02'102I 08:56 I'ágí0t)t

I'crírdo:0lrl2r0l0 a I I ll'2010
llnliur!-.^tc - Fi*-irl

(irnta S Clâs\illcxçilo

Balâncete

Valores cxpressos em Reais (RS)

\rldo \nr. Debito ( rédiro

102 S :.1.01 (lBItl(;A(OhS I)IVERS.{S

.1.28{.595.t.1 -',ió.90:i 89Ír 16

+.28t.595.t.1 86.5{7.7:9.65

1.28-1.595.t1 86.5+i.719.65

t00 \ I PAsstvo

tol sl.t (tRCt tl\ :

:ó..i50.12ó.07

85..r81.80 t.05

85..r82.80 t.05

35.167.70._1.16

17.-'17

515.556..18

t.102.080.52

6"17.65

89.285.78

88.0{10.05

.'i9.867.10

r..120.81t..ll

t?t.{80.{t-l
15.955.95

1.112.518.-t6

6.997.75 t.92

1.007.929..2._r

i06.905.96

1.281.2{ti.{6

H1.215.26

1.t.087.1t6.61

22.0D.67

li.07l.5l
t.l ji.222.23

t.li6t.lt6.96
llll).6r8.90

.ie0.125.04)

314.000.00

18.580.u

t.Íi15.3 t 0.7 t

5ri3.151.70

9.922.80

l0{.50-i.70

5.51)-1.97

109.98

(906.1(rl.li )

22.710.t99.36

( I59.605.16 )

ll .5 r 3.i79.70
.1.018.821.99

0.00

t..ll9.3t.t.t8
i6.00l.tt-l
89.801.67

.199.209.85

i.7l t. t22.95

3.I19.666.5.1

i . 9. 666. 5.t

t.2 t2.905.79

t'7.37

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8i.000.00

8ri.638.98

0.00

254.781.{t4

6 t.-t6-§.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8t2.567.{8

0.00

0.00

49.0t 4..1.1

0.00

0.00

27.332.80

I45.5 t

35.J0i.167.39

0.00

5.15.556.{8

t.101.080.51

6.17.65

89.185.7tt

88.080.05

39.1t67-10

1..120.8: t.ll
271.180.8-1

25.e55.95

l. t 17.768.69

6.969. t{,1.0.1

1.007.919.2i

t3t.020.t0
1.626.98i.57

r11.235.26

rJ.oti7.216.6-i

2).011.61

-t3.072-51

1t3t.222-23

t.862. t t6.96

r89.6t8.90

390. l]5.06
t12.1{X)0 00

.18.580.11

t.825.3 t0.71

58i.252.70

9.922.{t0

t0.1.505.70

5.50.1_97

209.98

(906.3í)l.ll )

lOi S 2.1.01.01 l,ivlPR[S ll]\{OS tl FNANCT\\II,NIOS

537i 2.1.0 t.0 t.01 BÀN(oPÀtI lsT.,\ t]so l-ll\.llTl1

:81 l.l.0t.0t.0t cAtx^ ECoNor,Ít( 
^ 

FEDIIRAL

5281 2.1.01.0t.01 L]NI( RED

283 l.t.0l.ot.09 cARrÀo B\-DES

50{2 l. r.0l.0l.l0 BANCo BMDES( o - FoRD CARGO

280 l.l.0l.0l.l3 BRÂD|:Í'O S,A

9l-l 2.1.01.01.l5 I-.MPRLSTI§()S l- ll\AN( 1..\\'Í1,\ IOS

282 2. t.01.0 t. t 6 IrALi 9A
ll66 2. r.0t.0t.26 ftri^\tE
1320 1.1.0r.0 r.27 ( ARlÀo BNDLS

5315 ], I.OI,OI.Jz DUPI,IC;\TAS DFSCOM]AI)AS. I]XtK)

I31O ].I,OI,O I.3] DUPI,ICATAS DLS('oNTAI)AS

5]IO 2.I.OI.OI.J{ DI,PI.ICATAS DES('ON I,\DAS RI:CETTA

5.]69 1. r.01.01.36 DUPI.lcÀTÂs r)l-S( oNlÀl)^s R( R RINDO DÊ

5-11 I 2.1.01.01.36 DUPI-IAI^S Dl:Í O\TA|)^STAIPA

5312 2.1.01.01.17 S^N llNVhSI S/A - AUrOPlSl.^ t.fIORAt- Stll.

s.',i t5 :.r.0t.01.39 sir\ N\[sl - G{R,\\ llA
5l8t 1.1.01.01.80 LIMIIL-B(OBl{^DhSCo
5156 1.1.01.01.80 LINÍtlh- B(OIIi\t'
5282 2.1.01,01.81 IINDITS - FINAMI-.

530{ 1.1.01.01.82 EN4PRF.SIIN'IO - Pz§ IPLAN

5286 2.I.0l.01.82 IMPI{ESTIMO DE lI:RCEIROS

5275 2.1.01.01.82 FNA( IA\'í1,\lO- ROI O (ONIP{C DYNAPq.(

52t)q 2.1.01.01.82 l"IliANCLAMh\ IO^CAB^DORA CIBER NF

5l0l 1.1.0t.01.82 lI\r\NCt4.Ill:MO ( ÂRRlil.&PRANCI lt\
5t85 2.1.01.0t.82 I'INANCl^l\,llNTO ( P- CAl ERPll.l AR

5]l5 l. t.0t.0t.82 l,lN^\ctA.l!ll-.Nlo ( P- \t]( BÂNK BR,\SIL

5t88 2.1.01.01.82 b-INANCIAN4I.NTO ( P- S^FRA - Nt{QtllNAS

516'7 2.1.01.01.82 FNANCLANII,\TO IORD CAR«) l5l7 2009

5t7l :.1.0t.01.82 t.M lr- uNlcREl)

,iló2 1.1.0t.01.98 BÂNCO l\IÍ,R\'lLl)lull VA- LII\'ÍI IL
5l t8 2. t.0 t.01.99 (-) JtrRos 

^^PRoPRIAR

108 S 2.1.01.02 IOI{NE( |LrcRIiS

5ili 2.1.0t.02.02 (-) Jt ÍlosA^PRoPRIi\R SiRllNl:(fi 1^(AO

109 s 1.1.0r.0.r oBRTCA( oLS ljlscArs

:ll 2.1.01.01.02 COFINSARI:COLlllrR

:15 2.t.0t.0.1.0.1 IC\IS Á RF( oLHFR

10{6 2.1.01.0{.10 IRRI: ,\ RI,('OLIJI:R - FOI tlÀ K;IO
10.15 2.1.01.0.t.II R. Rlr,\ RICOI.l I[R - NFll]RCLIROS

ll6 2.1.01.0{.12 ISS^ RIi( Ot.llhR
IO{8 2,I,O I.O{.I3 ISS A RECOI,HER . ITETIIX ) NF

Li1lt.l?0.02

0.00

0.00

t)-00

0.00

0-00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

78.2t0.23

785.0i l. t0
0.00

78.It97.98
.106.100.7 t

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.691t.196_65 l.r.615.9ll{.,i1

0.00 (t59.605.-16l

I tt9.0t6.02

ll.{r)8.16
56.15t-51

t5.e.i t.55

llô.1.29

17.-ilt-80
i.011-2

I I 62t.671.35

1.092.1.i r.r-i

7.1.'i8.r0

t.{r5.155.i1
i6.lló6.1:
89.Ít0t.6i

502.075.56



0Il0 V(Xit,l.SANChR P vlMl.NIACAO l-.llt[Ll
( \l'J: 05.1S8.{ I 9.'000 l -19

22102 12021 08t51 Pa$$05

ttríodo: 0l/122020 a 3l/12/2020

Balancete - Fiscirl

aonla S Clàrsilicaçào

Balrúcete

Valorcs cxpres*rs em Rcais ( RS)

Saldo Ant. txbito Crédito Sâldo

5t2l 2.t.0t.04.t8
107ír :.1.01.0.1.20

521{ 2.r.01.01.21

210 2.1.01.0.1.22

968 2.1.01.0.t.27

5262 2.1.0t.0.1.i0

5263 2.1.0r.01.3r

526+ 2.1.0t.0.1.i2

5265 2.r.01.o{.tl
5283 2.1.01.0,t.1.1

5,:16 2.1.0t.0{..12

5i:5 2.t.0t.01..17

53.19 2.1.01.0,1.48

5150 2.1.01.0.t.{9

5i5 t 2.1.0t.01.50

5t55 2.1.0t.04.5t

5.',156 l. |.0t.04.52

1i5l 2. t.0t.0.t.90

35.1.930.52

82?.063.55

29t.i77-8-l

817.214.73

90.161.1r

16.0{0.7.1

7.1.031.22

6t.613.81

23.,198.59

95. t86.98

96i.613.13

l..t t 9..15 t.22

40.241.37

t5.7.1i.01

2ji.269.65
61.594.92

8..139.03

(219.351.9{ )

10.792.105-3 t

2.523.{57.s3

173.002.16

2.ó97.937.33

-r.óó6.. 8.ti
t.063.401.26

2.16.878.3ó

38.583.54

149.361.00

23-r.066.00

1.755.956_ r 6

295.611.22

l| 590.0i
9228.0.1

1.075.289.88

251.533.50

24.373-62

1.323.228.83

122.9't6.79

126.780.97

t.18.850.2 t

10.071.87

46.391.20

394.4{ 1.08

I r.681.95

282.756.13

919.0t6.28

187.0.12-69

351.490.01

3,230-62

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0_00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

26.233.32

2.463.22

0.00

23.770.10

0-00

0.00

0.00

0.00

0"00

0.00

988.236.58

295.611.22

I L590-03

0"00

29.672-t3

261.356.r6

0.00

92.t53.r7

7.348.05

21.231.21

t89.057.5{

13. ll 2.68

58.074.36

0.00

0.00

0-00

0.00

0-00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.105.10

2.7t0.36

0.00

0-00

0"00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

32ó.120.58

5,1.855.62

2.05t.10

268.1?5.1s

0.00

1.038.71

0.00

0.00

0.00

0.00

722.191.87

279.812.68

l r 590.0i
77.541.13

595.06

217.852-6i

3.15 t.54

{t.653.00
i.32-',r.03

12.308.,17

-10.207.1i

3.010.8 t

ll ó8i. t6

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

15 t.699.90

827.063.55

291.i77.8{

886.649.8i

92.8T 4.17

16.0{0.7-l

7.1.03{.22

6t 613.87

23..198.59

95.186.98

9ói.6t3..11

I.{19.151.22

10.214.17

t85.7.1i.0.t

233..269.65

ó7.59-1.92

{t..139.0-'l

(119.151.9{ )

I r .091.992.5?

2.,575.849.9i

t75.053.26

2.942.3.12.-i8

3.666.1 t.t1
1.064.,+39.97

2.t6.878.i6

38.583._5.1

149.161.00

23.1.0óó-00

3.490.51t..15

279.8.12.ó8

I I i90-01

196.712.t1

l.046.2ll.t
225.029.91

27.525.t6

L272.128.66

lt 895 t.77

3t L85{t.20

0.00

0.00

0.00

i9.1.11t.08

lt t.6ti{.95

28:.756.t1

9t9.0t6.28

187.0.11.69

t5i..190.0t

PARCF,I,AMINTO ICMS

PARCELAMENTO KIFN

PARCELAI!ÍI:NIO I EI ll.9.ll/2009 - CP

PIS A RECOI,I IER

RF.'l ITNCOES l)E IMRISTOS tllDER^lS - CSRII

IARCELAMI]NTO PIS

PARCELAI\,ÍI]NTO COf.INS

P RC ELAML-I\IIO IRPJ

P IiCELA\lhN I'O CSLI,

ISS. PARCIiI-AMEN'I'O

PARCET.AMIlNl'O

IIARCELAMLNTO COI:NS

P,\ l{C ILAMEN'l'O PIS

PÀRCLLAMEN IO COIINS

PARCLI.AMENI'O CO\l R.PREV

PARCELAMEM'O IRRF

P RCEL,{MI:NTO CSRt:

(-) |NCAR@S SOBRL IARCEL^MINrO C.P

2I7 S 2.I.OI.O5 OBRICACOES S(X IAIS

219 2.t.0t.05.02 FGIS A RECO|.HI:R

)22 2,I-OI,O5.O3 IMI{)STO SINI)ICA-L ARI|COLIIEII
218 2.1.0t.05.04 NSS A RHC0I_UER

l-'ll0 2.1.01.05.05 CONTRIBUI( AO PREVIT)I,NCIARL\ A
ll67 2.1.0 t.05.06 rNss TERCEIROS

t29t 2.1.01.05.08 hisspARCEt.^tx)
l08l 2. L0 t.05.09 INss RETtiNcAO
5342 2.1.0t.05.l2 PARCtil_AMENTO INSS PEDIDO t523692

5l{7 2.1.01.05.13 P^RCl,l-AME\"lO INSS PEDID 1578241

221 S 2.I,O I.06 OBRICACOES'I'RABALI IIS IAS

225 2.r.01.06.0r oRDENArns A P GAR

10.19 2.1.01.06.02 PRGLABORI: A D\GAII
997 2.r.0r.06.03 ITI,RIASA P\(; R

22',t 2.1.01.06.0-l RF.scrsoESAp^cAR
998 2. t.0t.06.05 Iio SAL.ARIO 

^ 
BI(AR

912 2.1.01.06.06 PENS^O^l.lMlrNTlClA 
^ 

PAGAR

229 2. t.0 t.06. t I S4,l_f,o FER|^S A PAGAR

993 2. t.0t.06.12 sAt.lx) IGIS s/ IrtrRIAs A t GAR

992 2,I,OI.06.IJ SAI,IX) INSS S/ FERLAS A IACAR
228 2. t.01.06.1-l s l.txl t3.sAl_ARlo^ g\cAR

995 2.1.01.06.15 SALTD iclS S/ Ii" SAL^RIOA PÁICAR

994 2. t.01.06.16 SALDO INSS I t3. SAL^R|OA ràc^R

230 S 2.1.01.07 IMPOSI',OS SOBRT: O r.tJCRO

232 2.1.01.07.01 coNTRrBUtcAo s(xt{t_A pA(iAR

231 2.1.01.07.02 ll\4POiTO DE REND^^ PA(iAR

234 S 2.r.01. t0 ou]R^s oBRt(;ACoEs I)t: ILNC()N^MENTo
5t:rI 2.1.0t.10.0t 

^t)^\tÀ\tENtt)- 
R(JAs NÀo

236 2.1.01.10.01 ADIAMAN4INTO DE ('l.ll:NTES



O I40 V(x;EI,SANCER PAVIMIIN-IACAO FIREI-I
( \PJ: 05.-198..11 9/000 I -39

221022021 08:57 Rig:0006

Período: 0l /12D020 a3l/12D020

llalancritc - FiÍll

Balürlrtc

\'âlorcs c\prcs",()s enr Rcais (l{S)

(inrla S ( la*iilicaçào Saldo,drl. l)Lbito Crédiro Saldo

212 2.1.0t.10. &lTR AS C1)NIAS A PACAR

t370 l. t.0t. t0. t.t TAXAS APAGAR

375.1.11.8,1

i.0.t t.7-l

t0.219.-i86.20

10.219.51t6-20

5.133.90ó.i5

5.1-11.90ó.i5

.100.000.00

21.211.16

.1.li09.628.89

l.í)62.0.16.1i

.1.062.0{6. ti
:20.721.30

8-t0.010.9J

609.t?J.48

I15.858.63

82.2{5.r3

5i.169.t-l
216.780.80

170.875.-17

9l1.515.69

632.i72.05

3{0.t81.83

16.15ó.16

98.568.3 t

58.689.61

(65.t.899.53 )

913.6i3.72

91i.613.72
.l15..181,00

ter. r81.09

3r6.969.63

159.151.961.r8 )

5.000.000.00

5.000.000.00
-1.950.000.00

50.000.00

(6.1.25 t.961.18 )

(6i.075.212.01 )

0.00

0.00

i9.t55.r0

i9.155.10

-'t9. 155. t 0

:i9.t55,t0

0.00

0.00

-i9.155.10

0.00

0.00

0.00

0.00

{).00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

572.30r.31

0.00

0.00

0.00

0.00

572.-r01.,'t I

0.00

lr5..llr.8..l
:.01l.r-l

.1.062.0{6_ll

J.0ó2.0.16.t3

320.72.1.i0

8{0.0i0.9.t

609.17,1.413

2t5.858.6.i

82.2.t5.r-i

5i.169.1:

216.780.80

170.875..17

931.515.69

ói2.i72.05
3.10.l8:1.8i

16.{56. t 6

98.568.-',1I

58.689.6{

(65.r.899.53 )

921.61i.71

923.61i.?l
. 5.-182.00

l9l.l Íi1.09

3t6.969.63

(59.821.262.19 )

5.000.000-00

0.í)0

0.00

1217 S 22 NÀO CTRCIJI,ANTE

211 S 2.2.02 PiISSIVO I]XIGIVEL A LON«) PRÁZO

]{J S 2.2.02.0I IIMPRI:STIIVIOS E FINANCIA\íENI OS

l{6 s 2.2.02.0t.0t E]!ÍPRES].E f.N^fic. A LON«) PRÁZO

r00l 2.2.02.0 r.0t.09 BRADESCO

70 2.2.02.01.0 r. t{ Mtr[r]os
5359 2,2,02.0I.0I.1 MIJTIJO.TERMPLENACEM

87t S 2.2.02.02 oBRIC^COUS FISCA|S

9tr s t.r.02.0t.01 PAR( FI ANIF\IOS

t00i 2.2.01.02.02.01 P RCTTI_A]\4INIORECETTT\tEDEl{Á,t.

r078 2.2.02.02.02.05 IâRCELA|\íENTO PGFN

52r8 2.2.02.02.02.10 t' RCELA|\4EMO LEt Ir.9.1112009 - r.p

5258 2.2.02.02.02.1t h.RCELA\ÍENIOIRPJ
5259 2.2.02.02.02.t2 TARCELÂt\4F_Nl0CSLL

5160 2.2.02.02.02.13 P^RChtÁN'lENlO PIS

526t 2.2.02.02.02.1 4 IàRCELÂ|\4EN',t O COt'tNS

5353 2.2.02.02.02.20 PARCET.^MENTO COTTNS

5i36 2.2.02.02.02.20 PARCEI.^MEN|O COI 
jlNS

5325 2.2.02.02.02.20 PARCE[.,,\MENIO

5354 2.2.02.02.02.20 PAI{CEI-AMEM O CONI R.PRI TV

5358 2.2.02.02.02.20 PARCELAMENTOCSRF

5357 2.2.02.02.02.20 PARCEL^MENt',O tRRII

5-i52 2.2.02.02.02.20 PARCELAT\''EN I',O HS

ll52 2.2.02.02.02.90 (-) l:NCAR(rcS SOBRE PARCII-AMEMOS

900 s 2.2.02.03 oBR|GACOES S(rh.ts

901 s 2.2.02.03.01 oBRTGACOES SOC TNS

903 2.2.02.03.01.0t rNssPAt{cEr_Atx)

53{I 2.2.02.03,01.0{ PARCELAMEMO INSS PEDIDO I52J692

5i{8 2.2.02.03.01.05 PARCEL{MENII) INSS PEDIDO r5782.1r

250 S 2,4 PATRIMONIO LIQUIIX)

25 t S 2..1.01 cAPnAL S(rh.L

252 S 2.4,OI,OI CAPTTAI- SoCIAL

2.§.] 2.J,OI,OI.OI CAPN"AL SL RSCRIIO

5193 2.1.0i.0t.0t cAP 
^t.s(xtAL 

t'tt.tAt- Iv - BAI.NEARIO

t25t s 2.1.08 t.ucRos or-l PRFJTJzos 
^cuMtrLArDS

1252 S 2..1.08.01 PRI.JUZOS 
^CUMULAIX)S

0.00 t0.l80.lt t. t{)

0.00 t0. t80.13 t. t0

0.00 5.r9-1.751.15

0.00 5.191.75t.15

0.00 -100.000 rx)

0.00 21.2',77.16

0.00 1.710.1,13.79

0.00

0.00

0.00

0.00

0.(x)

0.{x)

0.00

0.00

0.0{)

0.00

0.00

0.0(l

0.00

0.00

0-{x)

0-{)0

0.00

0.00

0.00

0.0{)

0.0o

000

0.00

0.00

0.00 5.000.000-00

0-00 -1.950.000-00

0.00 50.000.00

0.0{) í6.l.8t.t.l6t.19r

0.00 (63.075.212.0r )



0 1.10 VOGI].Si\NGl-.R PAVII\4ENTAC^O l:lRELl
( NPJ: 05.{98.-ll9/000l -39

22101/2021 08:57 Pá91)(X)7

Pcríodo: 0l/12,'2010 a 3l,rl2'f0:0
Biiarcete Iiscitl

Conta S Classilicaç'ão

Balâncete

Valores erprqsr, s em Rcais ( RS)

Saldo.\nl.

1255

268

297

2.1.08.0t.01 PRITJUZOS ACt.rMULADOS

s 2.4.08.0{ tticRoM,Rl:Juzos lx) ExtRcrcn
2.4.08.04.0r r_UCRO t_tQUtDO l» ItXERCtCTO

2.4.08.0,r.02 c) PRÉJ|-IIZO LlQUttx) DO !_)GRCTCTO

(6i.075.2t2_0t )

(1.176.7{9.t7 )

It0ó,426.89

(1.983.t76.06 )

0.00

s72.301.31

0.00

572.30t.3t

(63.075.212.01 )

( 1.7-19.050.111 )

ri06..126.It9

(2.555.177.:\7 )

0.00

0.00

0.00

0.00



01.t0 v([t:t sAN(iFR PÀVIMEN U{,( AO ElRlll I
( \l'J: 05.{98.1l9 0001-i9

12102/202I 08:57 Pág:0008

Período: 0 l./12/2020 a 3 L/l 2/2020

Balixt€1e - lisoal

Conti S ('la§lificaçào

Balancete

Valores exprcrssos em Reais (RS)

fxbiro Crédito

l{)0 \ 1 Rl (Fllt^s

.l0 t s l.l I{E( I tIAs oPl l{A( ()\.\ts

t.-r{6.938.{§ 12..t7t.986.t6

t.-lló.938.83 22..17i.986.16

l..l{(,.938.81 22.173.91t6-16

2 t.16-1.545.93

2 t.16.1.5.15.93

I t.16.'i.5.1i.93

597.196.1

597.',796.Ü

.10.t.t00.22

J01. r00.21

22..t.',t7.57 r.59

11.137.57t.59

(2.275.92 r.e9 )

( r32.00 )

(195.11i.0r)
(r52.690.19 )

(701.721.15 )

(.16ó.570. t I )

(156.195.2-',r )

t:16..198 60

136..198.60

ti6..t98.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

136.198.60

0-00

56.352.s.1

9..105.10

-Íi.-108.l6

27.332.80

0.00

6t.,119.50

61.{.19.50

16.849.00

t6.8J9.00

66 t.2,15.61

661.2.15.6 t

.120.919.12

120.9.19.21

-102 s 1. |.01 l(l:( l.tfAS l)[ VE\l),\s

.l0i s Ll.1)t.01 vENI)^s I)E MI,RC^IX)Rlils

.105 {. t.0t.0t.01 \4i\D.^ D[ \ÍER( Au)RLA^ PR,Vo

-106 S {.1.01.02 VI:NDÂS l)1, PR(lDL:lOSilNl)tlS l.RtAl.ZA(.,\o
{0{i -1.t.01.01.01 vt,t\t),\ I)E PRot)t'fos A PR.{zo

.109 s .1.t.0t.03 vENt)^s I)E st:R\.tcos
-rl I 1.t.0t.03.01 vENt)As t)t_ sERvrcos

1t5 S 1.r.0t.05 (-) r)tlDuco[s I)AS RI]CErIAS

{16 1.1.01.05.01 D|:\'OI ITCOLS Dl, VL\D,AS

117 1.t.0t.05.02 tcMS llruRArx)
118 {. r.01.05.01 PIs

-l I9 .1.t.01.05.05 ( (n,rNS

120 .1.r.01.05.06 lss tAn;RADo
llli -1.1.01.05.II CO\ÍI RIBUI('.{O PRE\11)E\"( t,\R LÀ

1.366.6-10.li l-r.{r0-1.1u.92

l.i66.6J0.ll li.8r).l.]It-91

0 0{)

0_00

0.0{)

0.00

0.00

0_00

()-(x)

(2..112.420.59 )

( I32.00 )

(55 t.76:r.55 )

( ló2.095.29 )

(7.18.1i l.6r )

(.193.902.91)

(.156.i95.2i )



OI]O V(XJI]I,SAN(iER PVI]\4I]\IÁCAO IIRFI I
C\PJ: 05.J98..11910001-i9

22 lO2D02 | 0Í| 51 Pag:l]iJog

Período: 0l/122020 a -3l/l21020
BalaDele - Fiscal

Crédito SalLlo(i)ntir S ('lass;licaçào

Balarcete

Valores e\preiY)s cm Rcais (R$)

Saldo Art DúLrito

500 S5 CI.STOS E t)l:SPES S

501 s 5. r cusros

502 S 5.1.0r cusros oPllR^cloNAIS

5r8 S 5.1.0r.0i crJSro rx)s PRoDtirovsrRvlcos
t080 5. 1.0t.0i.02 ( o\lBt.sTIvELi LUBRIRCi\Nl F

I120 5.1.01.03.03 N'ÍAlIlRlAL P/ SI.RVICO

r r 2t 5. r.0t.03.04 MAN|-TTENCAO DII VEI( Ul.OS / MAQ./

r22 5.1.01.03.05 Al.|.](;UEL DE MAQUINAS E VIIICULOS

II23 5.I.OI-03,06 FRI:TES E CARRETOS

5rs s 5.r.0: ctisros tx)s PRoDLIovSERVIÇos

523 S 5.I.02.03 MATFDE.OBRA DIREIA

524 5.t.02.03.01 SAI.ARIOyORDEN^ImS DEP PROD

51.1 5.1.02.0-r.0,t FI-:RIAS

52Ía 5 I 02 0i.05 13" SAI 
^RlO529 5. t.02.03.06 INSS

5i0 5. r.02.03.07 I{ís
5:il 5.1.02.03.08 AVISO PRIIVIO E INDI-.NITACOES

5.12 5.1.02.03.09 ASSISTENCIA MEDIC^ lr S(rl,A.L

5i3 5. r.02.03. r0 suctjRo DE VIDA EM GRUPO

1092 5.1.02.0i.13 I)I:SPES^COMALIMENI.ACAO

109,1 5.1.02.0i.I { VAl.l: TRANSR)RIIi

557 S 5. t.02.08 DFPRI.CtA.COEvAr\4oRt IZACOES

55ti 5.t.02.08.0r DEPRECTACOES

56? S 5. t.02.t0 DL.SPIS{S GER^IS

570 5,I,O2.IO.O3 I,JNIFORMES E EQTOS DE SIiCURA}JCA

580 S 5.t I)t:SPFSAS OPt-RA( IO\AIS

6{I S 5-2.02 DESPESASAI)MINISTR/{IVAS

22.-110.295.10

20.163.187.79

t 6.156.833.02

t6.t56.8i3.02
2.991.215.12

r 1.066.,133.41

101.001.33

328.371"99

t.666.809.14

4.006.154.77

3.t78.93,1.18

I .994.461.1 6

238.133.r2

168.021.90

47.i.536.26

221.939.55

t1.188.70

25.227 .47

1?5.{l
.10.877.02

5.367.97

808.242.09

808.242.09

| 9.178.50

t9.178.50

2.17',7.t07.31

t.787.508.27

265. t96.68

r32.598.3.1

l]2.598.34

22.223.52

22.t90.52

3t.00

221.4{5.14

I75.919.87

3..169.0.t

i9.631.37

0.00

i88.25t.61 2.1.22i.016.êl

388.251.6-1 21.8{9.357.92

2..270.993.18

2.071 .121 .77

914.89.+.95

9t {.89.1.95

110587.50

658.382.90

9.181.00

t 7.3i0.00

lt9..lll.55

t.159.526.82

t.088.736.43

338.t68.27

1i0.i68.99

3i 1.837.9.1

208.i96.89

61.219.{6

0.00

6.623.60

0.00

t0.296.78

1.62.1.50

70..157. t2

70..157.12

333.27

t96.57t.41

1.t3.709.18

24.888.3,1

12..1{.1. t7

t2.-l,t+-t7

2.041.2t

2.0-1.1.:l

3.00

25.53i.q2

22.00,t.25

60?.25

1.49i.-16

22.65

0.00

000

0.00

0.00

0-00

0"00

0.00

388.251.64

0.00

92.153.1 7

t89.057.54

85.30s.60

20.,160.73

0.00

0.00

0-00

0.00

1.271.60

0.00

0.00

0_00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

t1 .01 | .72',7 "9 7

t1 .01 I .127 .97

i. t0,1.802-62

I L72.t.816.i{
lr 0.l8,l.i3

345.701.99

t.7a6.222.69

188.25 t.6.1 1.7 7 7.629.95

(r{l S 5.1.01.01 DLSPI:SAS COM PESy)Al.

6.I] 5,2,O2.O I.O I SÁI-ARIOS E ORDI]NADoS

805 5.2.02.0t.02 PR(!.ABORE

65? S 5.2.02.0.1 DF PRLCIACOES E AMOR IIZACOES

65li 5.2.02.0{.01 DF.PRIlCIACOES

659 5.2.02.0,1.02 
^]\4oRTTZACOES

(60 s 5.2.02.05 LII . )AI)ES E SERVTCOS

66I 5.2,02.05,0I ENF,RCIAELETRICA

662 5.2.02.05.02 
^G('^663 5.2.02.05.0-l I LLEFOn-E.FAÍTELEX l: INTERlF I

66-1 5.2.02.05.0.1 CORRI:IOS E \í^l Ol LS

3.879.118.97

2.332.833.03

276.i18.91

310.804.-10

596.627--55

262.698.28

1t.188.70

31.851-07

175.13

5r.i73.80
5.',7 t7.87

878.699.2t

878.699.21

t9.5ll.?7
19.51t.77

2.373.618.12

r.931.217.15

290.085.02

I ,t5 .0,12.5 I

t-15.042.5 t

21.210.73

2{.2-1.1.7i

i6.00

246.979.36

| 97.92,1.12

1.076.29

-12.12 r.81

22.65



0H0 v(x;uLsA\(iFR p vNlL\T.{('A() URt:LI
CNPI: 05..191i.-l l9/0001 -39

(inrt.r § Clas\illcaçiir)

22O2l202I 08r57 l)isrfilI0
Pcfl{xlo: 0l/122010 a -l I 'llr202(}

Balimcelc Fiscnl

Ilâlanccte

Valores c\pressos em Rcais(R$)

Saldo \nt. Iuriro ( redih Saldo

666 5.2.02.05.06 SE(;UROS

671 s 5.1.01.07 I)ISPI sAS Cl:lt \tS

675 5.1.{)1.07.0t Vt^(iL\S L ttEpRl,SE\ l,\COtlS

676 5.1.02.07.0: l\'|.{lLRL^1. t)tl t-s( ttIT{)t o
6i1 5.2.02.07.03 \1Àt I:RtClS At Xll t{Rr.s l r)F (1)\st \Ío
682 5.2.02.07.08 l.E(;ArS E.r( t)K lÂtS

681 5.t.01.07. t0 Ito\oR^Rtos c oN t.ABt IS

869 5.2.01.07. IIl BL\S t)r_ ptiQL t]\( ) \At.OR
ll ].1 5.1.01.0?.t9 \'t,\f t:t{LAt . Ht(;lt,NE I t\'ÍpE7.\

ll 16 5.1.01.07.10 SERVICoS I)E TI:R(',[.IROS

lll9 5.1.01.07.22 DEsPhsA( o\l c\RToR [)
l]7] -i.1.02.01.11 stsl [,\IAS I)t, I\]I)R\|A( \o tr tNr-oR\11\Tt(.\

2.-ll5.t6

t26?.869.56

0.00

7.119.20

285. r51.89

9.996_8+

13.000.00

1.710.00

7.871.-10

919.6li1.55

6.819.88

6.19:.80

t0.77i.07

9.160.t0

1.611.97

0.00

0.00

0.00

70.028.15

'7íJ.028,7 5

t8.508.20

1.07ó"45

0.00

50.4,{4.10

:]l9.570.29

3t9.570.29

283.07t.7.1

3.6t8.28

.i2.880.t7

0.00

-106.3 r

89.9 t6.00

2.593.93

775.00

t.365.90

0.00

2.300.00

0.00

290.88

77.955.29

25.00

J.6t 0.00

t.323.7r

I.32i.71

0.00

i.{68.ó8

3.{68.ó8

3.468.ó8

9.392.55

238.2S

|.571.00

r2i.53

10.00r.00

10.00r.00

i5.802.77

6-16.12

1.539.71

12.17

l.{iit.l7

1..157.t85.-i6

2.591.91

8.t01.10

286.5t7.79

9 996.81

25.i00.00

1.710-00

{t. t65.28

997.ó.19.8.1

6.ll,s{.88

10.902.80

D.096.78

t0.,t83-8 r

l.6ll.9t

3.168.68

i..168_68

3..168.68

79.121.i0

79..11l.i0

t 8.7-t6--19

2.617-t5

l]3.il
57.90-',t.83

159.571.29

159.571.19

i 18.{J7.1.51

{.16{.10

-i6..1:0.0t

ll.i7

000

0-00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0"00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

o00
0"00

0.00

0.00

000
000
0.00

0.00

0.00

806 S 5.2,02.08 DESPESAS NAGDTUMVE§
807 5.2.02.08.0t Mt [.t^s
686 5.2.02.08.02 DESPESAS NAO I)EDII|VELS

701 S 5.2.0-§ I)ESPI:SAS ( OM VEICIJLOS

702 S 5.2.05.01 DI:SPESAS GLRÂLS

1309 5.2.05,01.03 PEI)AGIOI,ESTACIONAMENI'O

701 s 5.2.08 Dt sPt sAS I RIBt-rtARt^S

701 S 5.2.08.01 IMI{)SIOS E T^XAS

106 5.1.01t.01.02 MK)sTo§F]STAI)UAIS

101 5,2.08,0I.03 IMIUSTOSMT,NICIPAIS

709 _5.2.08.0t.05 PISS/OLTTR^SREC.OPERACIONATS

819 5.2.011.01.06 IMITOSTOS I TAXAS DM:RS^S

7t0 \ 5.2.t0 D|SPESAS FNAN('fIR \S

7ll S 5.2.10.01 I)ESPI:S^S CLRAIS

112 5.2.10.01.01 JLIROS PA«)S Otr INCORRIDOS

92i 5.2.t0.0t.02 Mt.rl]^s
7l.l 5.2.10.01.0i DESPLS.{S B^NCARL4.S DIVERSAS

920 5.2.t0.0t. DF

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



OI40 V(rcELSANGER PAMME\I,{CÁO EIRFI I
('NPJ: 05.498.1 l910001-i9

Conla S C l?LsiÍicaçtu)

Balancete

Valorcs cxpres$s em Reais(RS)

saldo.\nt. tl'bito

22102/2021 08:57 Iàg:0011

Peííodot 01 ll2DO20 a 3l il)n020
Balarcete - lisLi

('rcrlito $ltnr

8OO S 6 RESL]I:IATX)

801 s 6.1 RESULTATX)

li02 S 6.l.0l RESUIIIALX) DO |XERCI( lO

li03 s 6.1.01.01 REsr-llÍADo Ix) [xERCtcIo
ll0.l 6. t.0t.0 t.0t R!.stiLTAtD t» ExtRCIClo

(1.t76.719.t7 )

( 1. t76.749.17 )

t\.176.749.11J

i.176.719.11)
(t.t16.719.11 t

I - Iécnico Conúbil

i 7 2.:i 0l .-i I

572.301.31

572.30t -i I

572.30t.31

572.i01.3 t

( t.7.19.050.{{t )

( 1.7{9.050.{1r )

( 1.7.{9.050_18 )

(r.74e.050.11J )

( t.7{9.050.J8 )

0.00

0.00

000

0.00

0.00

I h-^-*. PI:: t.8ltt.1l9-51




